
                                            Městský úřad Polička 
                    odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí 

                                                    vodoprávní úřad 

                                               Palackého náměstí 160, 572 01 Polička          

                                                                                                                                                                        

Spisová značka:                MP/24080/2017     
Číslo jednací:                          MP/28882/2017/OÚPRaŽP/RK                                                                                                                                                           
Oprávněná úřední osoba:  Kárský  Rostislav 
Telefon:                            461 723 852 
Fax:                                  461 725 926                                      dle rozdělovníku 
Datum:                             23. 11. 2017       
 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

R o z h o d n u t í 

Výroková část 

     Městský úřad Polička, Palackého náměstí 160, 572 01 Polička, jako vodoprávní úřad  

věcně příslušný podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 

254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 

předpisů s působností speciálního stavebního úřadu podle ustanovení § 15 odst. 4 vodního 

zákona a podle ustanovení § 15 odst. 1, písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a místně příslušný 

správní orgán podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů,  
 
účastníkovi řízení (dle ust. § 27 odst. 1 správního řádu), kterým je: 
 

DSO Oldřiš - Borová, Oldřiš 132, 569 82 Borová u Poličky, IČO 72074248 

                                                         

                                                                                            

I. vydává 
 
podle  ustanovení  §  8  odst. 1 písm. c)  zákona  č. 254/2001 Sb.,  o  vodách a o změně 
některých zákonů (vodní zákon),  ve znění pozdějších  předpisů  

 
povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových 

 
z  čistírny odpadních vod DSO Oldřiš - Borová, IČO 72074248 (dále pouze ČOV) na poz. 

parc. č. 1806/1, katastrální území Sádek u Poličky,  obec Sádek, kraj Pardubický.  

 

 

Rozsah povoleného nakládání s vodami: 

 

Množství vypouštěných odpadních vod: 

Qprům.       =   3,46 l/s, 

Qmax.         = 10,0 l/s,                                                                                      

Qměs.max. =  13 439 m
3
/měsíc,  

Qrok max. = 109 007 m
3
/rok  

 



Spisová značka: MP/24080/2017     
Číslo jednací:     MP/28882/2017/OÚPRaŽP/RK - 2 -                                                                                                                                                           

 

Limity znečištění vypouštěných odpadních vod:   
Ukazatel         přípustné hodnoty „p“                maximální hodnoty „m“         bilanční hodnoty 
                                 (mg/l)                                             (mg/l)                                (t/rok) 
CHSKCr           75                                                 140                                     6,42 

BSK5            22                                                   30                                     1,55 

NL            25                                                   30                                     1,76        
N-NH4

 
          prům. 12                                                   20                                      1,31 

P celk.                    prům.   2                                                     5                                      0,22 
 
„p“ – přípustné koncentrace , které mohou být překročeny v povolené míře dle hodnot 
uvedených v příloze č. 5 k NV č. 61/2003 Sb. 
„m“ - maximální koncentrace, které jsou nepřekročitelné       
 
Počet měsíců v roce, kdy se vypouští odpadní vody do vod povrchových  …….  12  
 

Doba, na kterou se povolení vydává : do 31.12.2025. 
 
Název vodního toku:                   Černý potok 
Číslo hydrologického pořadí:       4-15-01-017 
Říční kilometr:                            2,45 
Orientační určení polohy výústního objektu: x = - 620473.515,  y = - 1100014.063   
                                                                       (souřadnicový  systém S-JTSK)    
HGR:                                           6560 Krystalinikum v povodí Svratky  

 
Další údaje: 
Kapacita čistírny odpadních vod DSO Oldřiš - Borová je  1991 EO. 
 
   
Povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových se uděluje za těchto podmínek: 
1. Měření množství vypouštěných odpadních vod bude průběžně měřeno v Parshallově žlabu 

(šachta Š ČOV 2, která je umístěna v areálu ČOV na odtokovém potrubí). Údaje o objemu 

vypouštěných odpadních vod budou přehledně zaznamenávány a uchovávány pro účely 

evidence, vyhodnocení a kontroly. 

2. Pro posouzení hodnot vypouštěného znečištění , stanovených v tomto rozhodnutí jako „p“, 

s četností odběru  vzorků minimálně 1 x za měsíc (12 vzorků za rok) budou v odtokovém 

potrubí (v šachtě Š ČOV 4)  vyčištěné vody odebírány  2 hodinové směsné vzorky typ A 

získané sléváním 8 dílčích vzorků stejného objemu odebíraných v intervalu 15 minut  a jejich 

rozbory budou zajištěny oprávněnou laboratoří (seznam zveřejňuje Ministerstvo životního 

prostředí ve svém Věstníku) dle platných technických norem. 

3. Z výsledků rozborů odpadních vod budou sestaveny roční přehledy s určením průměrných 

hodnot znečištění a počtu překročení přípustných koncentrací „p“ v jednotlivých ukazatelích. 

4. Pro posouzení dodržení hodnot ročního bilančního množství znečištění, stanoveného 

v tomto povolení, je směrodatný součin  ročního objemu vypouštěných odpadních vod 

v posledním celém kalendářním roce a aritmetického průměru výsledků rozborů směsných 

vzorků odpadních vod odebraných v témže roce.         

5.Výsledky rozborů budou předány v četnosti 1x ročně příslušnému vodoprávnímu úřadu.     

6.ČOV bude provozována podle provozního řádu ČOV.                    

7.Po vybudování čistírny odpadních vod DSO Oldřiš - Borová a kanalizační sítě obcí Borová 

a Oldřiš příslušný vodoprávní úřad bude požádán o povolení k prozatímnímu užívání stavby    

„Kanalizace a ČOV obcí Oldřiš - Borová“ ke zkušebnímu provozu, ke kterému bude doložen 

provozní řád pro zkušební provoz ČOV.    



Spisová značka: MP/24080/2017     
Číslo jednací:     MP/28882/2017/OÚPRaŽP/RK - 3 -                                                                                                                                                           

 
II. vydává 

 
podle ustanovení § 15 odst. 1  zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 
(vodní zákon) v platném znění a podle ustanovení § 115 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a podle 
ustanovení § 5 a 6 vyhlášky č. 526/2006 sb., kterou se provádějí některá ustanovení 
stavebního zákona ve věcech stavebního řádu, 

stavební povolení 

k provedení stavby vodního díla s názvem  

„Kanalizace a ČOV obcí Oldřiš - Borová“ 
(dále pouze „stavba“). 

 

Stavba se nachází na pozemcích st. p. 64/1, 95, 111, 271, 350, parc. č. 5, 14, 22/3, 30/3, 34, 

51, 52/1, 54/1, 54/2, 54/4, 58/1, 58/2, 59, 68/1, 68/2, 68/4, 71, 83/2, 83/5, 84, 100/1, 112/2, 

121/1, 121/2, 122/5, 144/2, 149/2, 152, 154/1, 159/1, 159/3, 159/8, 163, 171, 174, 192/1, 

192/2, 195/1, 195/2, 200/1, 209/1, 218, 222/1, 226, 227/1, 227/2, 230, 232/1, 232/2, 233, 

238/1, 238/5, 252/2, 255, 256, 257, 263, 264, 268/1, 268/2, 273/1, 273/4, 274, 275, 276/2, 

276/3, 276/6, 280, 289, 298/1, 303, 329/1, 341/2, 343/1, 345, 346/1, 346/2, 358/2, 359/1, 

359/2, 360/3, 360/4, 360/5, 360/6, 360/7, 362, 378/1, 378/2, 380, 384/1, 385, 388/1, 388/4, 

409/13, 414, 614/2, 614/3, 614/4, 614/9, 619/5, 620/9, 674/4, 674/6, 688, 784/1, 786/2, 828/1, 

828/3, 828/4, 828/10, 833/1, 838/15, 838/16, 838/17, 838/23, 838/24, 838/25, 940/3, 941/3, 

946/1, 946/2, 947/11, 947/18, 952/2, 953/10, 1120/6, 1121, 1128/1, 1130/2, 1131/17, 

1131/18, 1131/20, 1131/21, 1131/22, 1131/23, 1131/24, 1131/25, 1131/26, 1131/27, 1131/28, 

1131/31, 1131/32, 1264/20, 1272/5, 1275, 1288, 1308, 1357/1, 1432/18, 1480/1, 1480/2, 

1485/3, 1485/4, 1485/5, 1485/6, 1655/1, 1726/4, 1731, 1736, 1740/3, 1740/14, 1740/20, 

1790/5, 1790/6, 1794/3, 1970/1, 1970/2, 2037/1, 2038/1, 2038/2, 2038/3, 2039/1, 2040/1, 

2040/2, 2040/3, 2040/4, 2040/5, 2041/1, 2041/2, 2041/9, 2041/10, 2041/11, 2041/14, 

2041/15, 2041/16, 2041/18, 2042/1, 2042/2, 2046, 2049, 2052, 2053, 2057, 2060/3, 2060/4, 

2076, 2077/1, 2089, 2121/3, 2123, 2129/2, 2131, 2153, 2154, 2155/1, 2155/2, 2156, 2160/1, 

2161/24, 2161/25, 2161/26, 2161/33, 2170/1, 2176, 2177, 2179, 2197, 2200/1, 2203, 2212/1, 

2219/1, 2222/1, 2222/3, 2232, 2238/1, 2238/2, 2239/1, 2245/24, 2245/37, 2245/44, 2245/50, 

2245/52, 2245/53, 2245/58, 2246, 2247/1, 2247/3, 2248/1, 2248/6, 2248/8, 2248/9, 2249/1, 

2250/8, 2250/9, 2251, 2254, 2258, 2259/3, 2259/5, 2259/6,  2266/1, 2266/2, 2266/3, 2278, 

2293, 2294, 2295,  2299, 2312, 2314/2, 2314/4, 2314/9, 2314/11, 2329, 2334, 2367, 2368, 

2369, 2401, 2424, 2426, 2470, 2473, 2509, 2512, 2515/2, 2515/3, 2515/4, 2515/12, 2517, 

2562/6, 2562/7, 2570/6, 2570/10, 2589, 2590/1, 2594/4, 2597, 2603, 2604, 2612/1, 2612/3, 

2612/4, 2612/7, 2613, 2617/1, 2617/6, 2626/1, 2626/2, 2626/3, 2626/4, 2626/5, 2626/6, 2627, 

2630/20, 2631, 2633, 2635, 2636, 2637, 2638, 2641/1, 2641/3, 2649, 2650, 2651, 2720, 2721, 

2723, 2724/5, 2725/6, 2725/9, 2761, 2762 v katastrálním území Borová u Poličky,  

st. p. 10, 17/2, 17/3, 17/5, 17/6, 17/7, 17/8, 349, parc. č. 2, 3, 6/1, 8, 15/4, 19/1, 19/3, 19/4, 

26/2, 26/3, 27/1, 29, 33/2, 33/3, 33/4, 33/6, 33/7, 33/8, 35/1, 47/1, 47/2, 47/3, 49, 52, 54, 

56/1, 56/2, 56/3, 56/4, 56/5, 56/6, 68, 76, 83/1, 85, 87, 89, 90/1, 90/2, 91/1, 91/3, 174/2, 

214/9, 216/1, 309/1, 309/2, 310/1, 317, 416/1, 667/2, 667/4, 669, 737, 742/1, 808/1, 885/1, 

885/2, 934/1, 942/1, 990/18, 990/35, 990/36, 993/2, 993/5, 993/9, 1002/1, 1002/2, 1002/ 3, 

1007, 1008/2, 1011/1, 1018, 1019, 1022, 1023/1, 1023/6, 1024/1, 1025/1, 1025/5, 1031/2, 

1031/3, 1031/5, 1031/9, 1032/4, 1033/1, 1035, 1040/1, 1040/2, 1043, 1044/3, 1051/1, 1052/2, 

1053, 1054/1, 1055/1, 1057, 1064/2, 1068/ 2, 1068/4, 1069/1, 1070, 1074, 1086/5, 1086/10, 

1090/1, 1094/1, 1094/2, 1109, 1110/1, 1110/3, 1120/1, 1133, 1135/1, 1136, 1138, 1140/1, 

1142, 1151/1,  1161,  1163, 1164, 1169/5, 1174, 1175/3, 1175/4, 1175/7, 1179, 1261, 1263/1,  



Spisová značka: MP/24080/2017     
Číslo jednací:     MP/28882/2017/OÚPRaŽP/RK - 4 -                                                                                                                                                           

 

1263/3, 1309/5, 1310/2, 1310/3, 1310/7, 1310/13, 1329, 1436/2, 1506/4, 1510, 1513/1, 

1514/1, 1516, 1517, 1518/1, 1521/2, 1577, 1631, 1632, 1633, 1635/1, 1635/3, 1636/1, 1639, 

1640, 1641, 1647, 1664/5, 1664/6, 1664/8, 1664/10, 1686/3, 1703, 1704, 1707, 1709/1, 

1709/2, 1710, 1712, 1720, 1724, 1728, 1729, 1732/3, 1737/1, 1740, 1828/2, 1833/1, 1833/2, 

1836, 1894/3, 1964/1, 1964/9, 2003/8, 2131/5, 2145, 2238/2, 2424, 2426, 2427/1, 2438, 

2458/4, 2458/9, 2458/11, 2458/21, 2475, 2477/1, 2477/2, 2478, 2485/1, 2512, 2518/1, 

2518/2, 2519/1, 2519/2, 2520/1, 2520/3, 2520/4, 2521, 2523, 2526, 2531/2, 2535, 2536/2, 

2536/5, 2536/8, 2536/9, 2537/1, 2537/3, 2540/3, 2549/3, 2550/1, 2551, 2553, 2555, 2562/3, 

2563/1, 2579/2, 2582/1, 2584/1, 2587/2, 2592, 2593/2, 2593/3, 2595/1, 2617/1, 2617/4, 

2617/5, 2618/1, 2619, 2620/1, 2620/3, 2623, 2624, 2631, 2634, 2650, 2662, 2663, 2669/2, 

2673, 2674 v katastrálním území Oldřiš u Poličky,  

parc. č. 1423/3, 1425/15, 1493/1, 1494, 1684/2, 1806/1 v katastrálním území Sádek u 

Poličky. 

 

Stavba se nachází v kraji Pardubickém, okrese Svitavy,  obcích Sádek, Oldřiš a Borová, 

v povodí vodního toku Černý potok, č. h. p. 4-15-01-017 a 4-15-01-015, v HGR 6560 

Krystalinikum v povodí Svratky. 

 

 

Druh a účel umisťované stavby:  

Účelem stavby je vybudování nové kanalizační sítě, která bude ukončena ČOV, pro obce  

Oldřiš a Borová. 

 

1. stavební objekty:  

SO 1 – Čistírna odpadních vod pro kapacitu 1991 EO (včetně vodovodu SO 1.50) 

Celková délka gravitační kanalizace je 22.521,6 m. 

SO 2 – Kanalizace Oldřiš  

hlavní stoky délky 10.015,6 m  

SO 3 – Kanalizace Borová  

hlavní stoky délky 12.506,0 m  

 

2. provozní soubory:  

PS 1 – Technologická část ČOV 

 

 

 

V souladu s ustanovením § 15 odst. 3  zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 

zákonů (vodní zákon) v platném znění, stanovuje podmínky  pro provedení vodního díla: 

1.Stavba bude provedena podle projektové dokumentace „Kanalizace a ČOV obcí Oldřiš – 

Borová“  ověřené ve vodoprávním řízení, kterou zpracovala spol. RECPROJEKT  s. r. o., 

Fáblovka 404, 533 52 Pardubice - Polabiny, IČO 26014327, zakázkové číslo 570.P3.17, 

zodp. projektant Ing. Jan Falta autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a 

krajinného inženýrství, ČKAIT – 0701131. Nedílnou součástí projektové dokumentace je 

Dodatek – hodnoty na odtoku Kanalizace a ČOV obcí Oldřiš - Borová včetně kapitoly  ČOV 

s aerobní stabilizací kalu (obsahuje kapitolu Posouzení vlivu ČOV na recipient). Případné 

změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení vodoprávního úřadu. 

2.Při provádění stavby budou dodrženy základní technické požadavky pro vodní díla a 

obecné  technické požadavky na stavební konstrukce vodních děl podle vyhlášky č. 590/2002 
Sb., o technických požadavcích pro vodní díla, ve znění pozdějších předpisů, v platném 
znění.  



Spisová značka: MP/24080/2017     
Číslo jednací:     MP/28882/2017/OÚPRaŽP/RK - 5 -                                                                                                                                                           

 

3.Před započetím stavebních prací žadatel zabezpečí vytýčení všech podzemních vedení a 

zařízení v obvodu staveniště. Jejich ochranu, provádění zemních prací v jejich blízkosti a 

případné přeložení zajistí podle příslušných norem a předpisů za odborného dohledu správců 

(vlastníků) vedení a zařízení. 

4.Realizací stavby nesmí dojít ke znečištění podzemních a povrchových vod. 

5.Veškerá případná manipulace se závadnými látkami musí být prováděna tak, aby bylo 

zabráněno nežádoucímu úniku závadných látek do půdy nebo jejich nežádoucímu smísení 

s odpadními nebo srážkovými vodami. 

6.Využití pozemků sousedících se stavbou ke vstupu případně k přejezdu techniky bude 

předem projednáno a odsouhlaseno s vlastníkem těchto pozemků. 

7.Na pozemcích sousedících se stavbou nebude skladován žádný materiál, popř. zemina a 

dále nebudou na těchto pozemcích prováděny žádné výkopové práce. 

8.V případě jakéhokoli poškození pozemků sousedících se stavbou, žadatel, popř. stavebník 

uvede tyto pozemky na své náklady do odpovídajícího stavu. 

9.Při provádění stavby musí být dodrženy následující požadavky dotčených orgánů a správců  

sítí technické a dopravní infrastruktury:  

9.1.Budou splněny podmínky vyjádření, které vydala Správa a údržba silnic Pardubického 

kraje,  úsek majetkové  správy  a  prognózy,  T. G. Masaryka 985,  570 01 Litomyšl dne 18. 

08. 2017 pod zn.: SUSPK/5685/2017 a budou splněny podmínky souhlasu, které vydala 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje,  úsek majetkové  správy  a  prognózy,  T. G. 

Masaryka 985,  570 01 Litomyšl ke zvláštnímu užívání silnice dne 09. 02. 2017 pod zn.: 

SUSPK/645/2017 zastupující Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 530 02 Pardubice, 

které jsou nedílnou součástí projektové dokumentace (kapitola E.1. – Stanoviska státních 

orgánů a institucí).  

9.2.Budou splněny podmínky souhlasu vlastníka a majetkového správce  silnice I/34, které 

vydalo Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 12,140 00 Praha 4 dne 06. 09. 2016 pod č.j.: 

006409/38200/3/Hol/2016, které jsou nedílnou součástí projektové dokumentace (kapitola 

E.1. – Stanoviska státních orgánů a institucí).  

9.3.Budou splněny podmínky vyjádření, které vydala spol. ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 4, 

Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 dne 25. 07. 2016 pod zn.: 1087736383  a 

budou splněny podmínky souhlasu s prováděním činností v ochranném pásmu zařízení 

distribuční soustavy, které vydala spol. ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 4, Děčín IV – Podmokly, 

Teplická 874/8, PSČ 405 02 dne 26. 07. 2016 pod zn.: 1087736385, které jsou nedílnou 

součástí projektové dokumentace (kapitola E.1. – Stanoviska státních orgánů a institucí),  

9.4.Budou splněny podmínky vyjádření, které vydala spol. GridServices, s.r.o., Plynárenská 

499/1, 657 02 Brno dne 29. 08. 2017 pod zn.: 5001565124, které je nedílnou součástí 

projektové dokumentace (kapitola E.1. – Stanoviska státních orgánů a institucí).  

9.5.Budou splněny podmínky vyjádření, které vydala spol. VHOS, a. s., Nádražní 1430/6, 

571 01 Moravská Třebová dne 04. 08. 2016 pod zn.: Ing.MN/2016/9003934, které je 

nedílnou součástí projektové dokumentace (kapitola E.1. – Stanoviska státních orgánů a 

institucí).   

9.6.Budou splněny podmínky  vyjádření, které vydala spol. Česká telekomunikační 

infrastruktura, a. s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 dne 25. 11. 2016 pod č. j.: POS Li-

834/16, zejména podmínky vyjádření ze dne 26.07.2016 č.j.:664766/16, která jsou nedílnou 

součástí projektové dokumentace (kapitola E.1. – Stanoviska státních orgánů a institucí).   

9.7.Budou splněny podmínky  souhrnného stanoviska, které vydala spol. ČD-Telematika a.s., 

Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 dne 01. 09. 2017 pod č. j.: 1201713602, které je nedílnou 

součástí projektové dokumentace (kapitola E.1. – Stanoviska státních orgánů a institucí).   
9.8.Budou splněny podmínky  souhrnného stanoviska, které vydala Správa železniční 
dopravní cesty, s. o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 dne 05. 09. 2017 pod číslem jednacím: 



 
Spisová značka: MP/24080/2017     
Číslo jednací:     MP/28882/2017/OÚPRaŽP/RK - 6 -                                                                                                                                                           

 

19333/2017-SŽDC-OŘ HKR-ÚT (Oblastní ředitelství Hradec Králové), které je nedílnou 

součástí projektové dokumentace (kapitola E.1. – Stanoviska státních orgánů a institucí).   

9.9.Budou splněny podmínky  souhrnného stanoviska, které vydaly České dráhy, a.s., 

Regionální správa majetku Hradec Králové, Riegerovo náměstí 914, 500 02 Hradec Králové 

dne 29. 08. 2017 pod č. j.: 1576/2017-RSM/HK, které je nedílnou součástí projektové 

dokumentace (kapitola E.1. – Stanoviska státních orgánů a institucí).   

9.10.Budou splněny podmínky závazného stanoviska Drážního úřadu, Wilsonova 300/8, 121 

06 Praha 2  ze  dne  03. 04. 2017  vedeného  pod zn.: MP-SOP0703/17-2/Bn DUCR-

19242/17/Bn, které  je nedílnou součástí projektové dokumentace, (kapitola E.1 – Stanoviska 

státních orgánů a institucí).    

9.11.Stavba bude provedena v souladu s příslušnými vyjádřeními souhrnného vyjádření 

Městského úřadu Polička, odboru územního plánování, rozvoje a životního prostředí, 

Palackého náměstí 160, 572 01 Polička  ze  dne  31. 08. 2017  vedeného  pod číslem 

jednacím: MP/19570/2017/OÚPRaŽP/BV, které  je nedílnou součástí projektové 

dokumentace, (kapitola E.1 – Stanoviska státních orgánů a institucí).   

9.12.Budou splněny podmínky vyjádření Městského úřadu Polička, odboru dopravy, 

Palackého náměstí 160, 572 01 Polička  ze  dne  12. 09. 2017  vedeného  pod číslem 

jednacím: MP/22415/2017, které  je nedílnou součástí projektové dokumentace, (kapitola E.1  

– Stanoviska státních orgánů a institucí).   

9.13.Budou splněny podmínky vyjádření, které vydalo Krajské ředitelství policie 

Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, Dopravní inspektorát, Purkyňova 1907/2, 568 14 

Svitavy dne 14. 12. 2016 pod č.j.: KRPE-104946-1/ČJ-2016-170906, které je nedílnou 

součástí projektové dokumentace (kapitola E.1. – Stanoviska státních orgánů a institucí).   

9.14.Budou splněny podmínky závazného stanoviska, které vydala Krajská hygienická 

stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Svitavy, Milady 

Horákové 12, 568 02 Svitavy dne 12. 09. 2016 pod zn.: KHSPA 14177/2016/HOK-Sy, které 

je nedílnou součástí projektové dokumentace (kapitola E.1. – Stanoviska státních orgánů a 

institucí).   

10.Budou splněny podmínky stanoviska správce povodí, kterým je Povodí Moravy, s. p., 

Dřevařská 11, 602 00 Brno ze dne 02. 11. 2017 vedené pod zn.: PM061926/2017-203/Ko cit.: 

„10.1.Při přechodu kanalizace přes DVT respektovat ČSN 75 21 30 „Křížení a souběhy 

vodních toků s dráhami, pozemními komunikacemi a vedeními“ . 

10.2.Při podchodech kanalizace  pod zatroubněnou částí  výše uvedených DVT respektovat 

ČSN 73 6005 „Prostorové uspořádání sítí technického vybavení“ a ČSN 75 6101 „Stokové 

sítě a kanalizační přípojky“. 

10.3.Při výstavbě kanalizace v obci Oldřiš a Borová je nutné respektovat podmínky vlastníka 

stávajícího zatroubnění výše uvedených DVT. Vlastníkem je dle prohlášení Obec Oldřiš a 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje. 

10.4.Žádný z nadzemních objektů nebude situován v 6-ti m manipulačním pásmu u 

nezatroubněného toku.   

10.5.Min. 15 dnů před zahájením zemních prací na výstavbě kanalizace v obci Oldřiš a 

Borová bude vyrozuměno Povodí Moravy, s. p., provoz Bystřice nad Pernštejnem. 

10.6.Stroje a dopravní prostředky nebudou v blízkosti výše uvedených DVT parkovány, 

opravovány a doplňovány pohonnými hmotami. 

10.7.Dopravní prostředky a stavební mechanizmy budou na pracovišti ve vzorném 

technickém stavu. Při použití strojů s hydraulikou musí být použito náplní s biologicky 

odbouratelných olejů. 

10.8.Stavbou nebudou dotčeny břehové porosty. 
 



Spisová značka: MP/24080/2017     
Číslo jednací:     MP/28882/2017/OÚPRaŽP/RK - 7 -                                                                                                                                                           

 

10.9.Zařízení staveniště (včetně meziskládek zeminy) nebude situováno v předpokládaném 

záplavovém území výše uvedených DVT. 

10.10.Jako účastníci správního řízení budeme přizváni k předávacímu řízení mezi 

objednatelem a zhotovitelem, kde nám bude předáno geodetické zaměření stavby 

(geometrický plán) – podklad pro vedení TPE (seznam  souřadnic bodů doložit v S-JTSK).“ 

11.Budou splněny podmínky vyjádření správce vodního toku Černý potok, kterým jsou Lesy 

České republiky, s. p., Správa toků – oblast  povodí Dyje, Jezuitská 14/13, 602 00 Brno ze 

dne 10. 10. 2017 vedené pod č. j.: LCR952/4185/2017 cit.: 

„LČR, s.p., Správa toků – oblast povodí Dyje souhlasí s realizací k výše uvedené akce za 

dodržená následujících podmínek: 

11.1.Stavba bude provedena dle předložené projektové dokumentace.  

11.2.ČOV bude umístěna mimo ochranné pásmo vodního toku, které je v šíři 6m od přelivné 

hrany břehů. 

11.3.Vyústní objekt bude výškově  umístěn tak, aby při vyšší hladině vody v toku nebo při 

pohybech nivelety dna nedocházelo k provozním potížím kanalizace (v souladu s TNV 75 

2131 Odběrné a výpustné objekty na vodních tocích).  

11.4.Výstavbou objektu  nebudou dotčena práva správce toku daná zákonem č. 254/2001 Sb., 

v platném znění. 

11.5.Vyústní objekt kanalizace bude opevněn a stabilizován kamennou rovnaninou (kámen 

hmotnosti nad 80 kg), opřenou o patku z kamenné rovnaniny o hmotnosti jednotlivého 

kamene 200-500kg zapuštěnou min. 0,6 m pod dnem koryta, rovnanina bude pod vyústní 

rourou přespárovaná, rovnanina bude ve sklonu stávajícího břehu a bude na něj plynule 

navazovat. Šířka opevnění bude min. 0,7 m na každou stranu od vyústní roury. Vyústní roura 

bude přesahovat líc rovnaniny max. o 10 cm a bude seříznuta ve sklonu stávajícího břehu.  

11.6.Při křížení vodního toku, které bude řešeno překopem, bude vodovodní přípojka uložena 

v ocelové chráničce v hloubce min. 60 cm pod niveletou dna (ne pod nánosy).  Správce toku 

požaduje přesah chráničky minimálně  3m za přelivné hrany břehů.  

11.7.Zemina  ve výkopové rýze bude po uložení chráničky zhutněna v celé šíři koryta. 

11.8.Opevnění dna bude provedeno rovnaninou z lomového kamene +80kg v min. tl. 40 cm 

s vyklínováním nejméně v šíři překopu a urovnáním do původní nivelety dna. 

11.9.Břehy koryta vodního toku budou na šířku překopu zpevněny kamennou rovnaninou o 

váze jednotlivého kamene +80kg na sucho s vyklínováním.  

11.10.Při křížení vodního toku, které bude řešeno protlakem (křížení č. 3 a č. 16 v obci 

Borová) bude potrubí výtlakové kanalizace uloženo v plastové chráničce v hloubce min. 

60cm pod niveletou dna (ne pod nánosy).  Správce toku požaduje přesah chráničky 

minimálně  3m za přelivné hrany břehů.  

11.11.Správce toku bude vyzván  k odsouhlasení hloubky startovacích jam před provedeným 

protlakem. Umístění startovacích jam bude min. 3m za přelivné hrany břehů. 

11.12.Přechod výtlakové kanalizace přes vodní tok požadujeme zaměřit polohově do 

geometrického plánu a výškově do výškopisu a předložit před vydáním kolaudačního 

souhlasu správci toku. 

11.13.Místo přechodu vodního toku bude označeno značníky. 

11.14.Správce toku bude vyzván ke kontrole hloubky uložení před zásypem rýhy a následně 

k převzetí provedeného přechodu. 

11.15.Břehy koryta vodního toku a pobřežní pozemky budou uvedeny do původního stavu 

(plochy dotčené zemními pracemi budou ohumusovány a osety travním semenem). 

11.16.Při realizaci stavebních prací nebudou stavební materiály, vzniklé odpady ani zemina 

z výkopu ukládány na březích; bude zabezpečeno, aby ani při zvýšených průtocích a srážkách 

nedošlo k jejich splachování do koryta vodního toku.  



Spisová značka: MP/24080/2017     
Číslo jednací:     MP/28882/2017/OÚPRaŽP/RK - 8 -                                                                                                                                                           

 

11.17.Prováděním prací nesmí dojít ke znečištění povrchových a podzemních vod ani ke 

zhoršení odtokových poměrů v předmětné lokalitě. 

11.18.Používané mechanizační prostředky musí být v dobrém technickém stavu a musí být 

dodržována preventivní opatření k zabránění případným úkapům či únikům ropných látek. 

Během výstavby musí být vyloučena možnost úniků cementových látek do vodního toku. 

11.19.Požadujeme být vyzvání k odsouhlasení provedeného opevnění vyústního objektu a ke 

kontrole plnění výše uvedených podmínek. 

11.20.Jelikož při stavbě dojde k dotčení pozemků ve vlastnictví ČR, s právem hospodařit pro 

LČR, s.p. byla uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti. Po dokončení 

stavby bude na základě vypracovaného geometrického plánu uzavřena smlouva o zřízení 

služebnosti. Kontaktní osobou pro uzavření tohoto vztahu je  paní Ing. Andrea Mastná, 

telefon 956 952 207, mail: andrea.mastna@lesycr.cz, adresa pro doručování: Lesy České 

republiky, s.p., Správa toků – oblast povodí Dyje, Jezuitská 14/13, 602 00 Brno.“  

12.Pozemky dotčené stavbou budou uvedeny do odpovídajícího stavu, v případě způsobení 

škody na majetku, bude investorem (případně zhotovitelem stavby) provedena úhrada této 

škody. 

13.Komunikace využívané ke stavebním pracím budou pravidelně čištěny a udržovány 

v řádném stavu tak, aby nedocházelo k ohrožení bezpečnosti silničního provozu. 

14.Stavba bude prováděna oprávněným stavebním podnikatelem. 

15.Vodoprávnímu úřadu bude oznámen termín zahájení stavby a název a sídlo stavebního 

podnikatele, který bude stavbu provádět. 

16.Stavba bude dokončena nejpozději do 31. 12. 2025. 

17.Příslušný vodoprávní úřad bude požádán o povolení k prozatímnímu užívání stavby    

„Kanalizace a ČOV obcí Oldřiš – Borová“ ke zkušebnímu provozu, ke kterému bude doložen 

provozní řád pro zkušební provoz ČOV a budou předloženy doklady týkající se likvidace 

odpadů vzniklých při stavbě. 

18.Stavbu k trvalému užívání bude možno užívat pouze na základě vyhodnocení zkušebního 

provozu. 

19.Stavbu lze trvale užívat jen na základě kolaudačního souhlasu. O vydání kolaudačního 

souhlasu bude požádáno podle § 122 odst. 1 stavebního zákona. 

 

 
 

O d ů v o d n ě n í       

     Městský úřad Polička, odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí obdržel 

dne 02. 10. 2017 žádost DSO Oldřiš – Borová, Oldřiš 132, 569 82 Borová u Poličky, IČO 

72074248  o stavební povolení k vodnímu dílu „Kanalizace a ČOV obcí Oldřiš – Borová“ a o 

povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových z ČOV. 

Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle ustanovení § 6  vyhlášky č. 432/2001 

Sb., o dokladech žádosti o rozhodnutí nebo vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasů a 

vyjádření vodoprávního úřadu, a dalšími doklady, v platném znění. 

 

Podle ustanovení § 115 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní 

zákon), ve znění pozdějších předpisů a příslušných ustanovení zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů oznámil 

příslušný vodoprávní úřad zahájení vodoprávního řízení všem známým účastníkům řízení i 

dotčeným správním úřadům oznámením o zahájení vodoprávního řízení veřejnou vyhláškou 

č. j. MP/24805/2017/OÚPRaŽP/RK ze dne 13. 10. 2017 a stanovil ústní jednání spojené 

s místním šetřením na 15. 11. 2017.  

mailto:andrea.mastna@lesycr.cz


Spisová značka: MP/24080/2017     
Číslo jednací:     MP/28882/2017/OÚPRaŽP/RK - 9 -                 

                                                                                                                                           
Žádost o stavební povolení stavby „Kanalizace a ČOV obcí Oldřiš – Borová“ a žádost o 

povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových z ČOV byla projednána, o jednání 

byl sepsán protokol.  

 
Oznámení o zahájení vodoprávního řízení veřejnou vyhláškou bylo vodoprávním úřadem 
řádně vyvěšeno i na úřední desce na internetových stránkách Města Poličky 
(www.policka.org) tak, aby byla účastníkům řízení podle ustanovení  § 25 odst. 2 správního 
řádu dána možnost dálkového přístupu k informacím. 
 
 
V rámci celého vodoprávního řízení bylo zjištěno: 
a) Projektovou  dokumentaci  stavby  „Kanalizace  a  ČOV obcí  Oldřiš - Borová“ zpracovala  

spol. RECPROJEKT  s. r. o., Fáblovka 404, 533 52 Pardubice - Polabiny, IČO 26014327, 

zakázkové číslo 570.P3.17, zodp. projektant Ing. Jan Falta autorizovaný inženýr pro stavby 

vodního hospodářství a krajinného inženýrství, ČKAIT – 0701131. Nedílnou součástí 

projektové dokumentace je Dodatek – hodnoty na odtoku Kanalizace a ČOV obcí Oldřiš - 

Borová včetně kapitoly  ČOV s aerobní stabilizací kalu (obsahuje kapitolu Posouzení vlivu 

ČOV na recipient). 
b) K projektové  dokumentaci  stavby  se  vyjádřily  nebo  daly  své  kladné  stanovisko  tyto 
dotčené správní úřady, správci podzemních sítí, správci povodí a správci vodních toků: 
- Městský úřad Polička, stavební úřad, Palackého náměstí 160, 572 01 Polička vydal územní 

rozhodnutí o umístění stavby ze dne 26. 06. 2017 č.j.: MP/15663/2017/SÚ/Pu.  

- Městský úřad Polička, stavební úřad, Palackého náměstí 160, 572 01 Polička vydal souhlas 

s vydáním rozhodnutí o povolení stavby dne 14. 08. 2017 č. j.: MP/19772/2017/SÚ/Pu.  

-Souhrnné vyjádření Městského úřadu Polička, odboru územního plánování, rozvoje a 

životního prostředí, Palackého náměstí 160, 572 01 Polička ze dne 31. 08. 2017 vedeného 

pod č.j.: MP/19570/2017/OÚPRaŽP/BV. 

- Vyjádření Městského úřadu Polička, odboru dopravy, Palackého náměstí 160, 572 01 

Polička  ze  dne  12. 09. 2017  vedeného  pod číslem jednacím: MP/22415/2017.   

- Vyjádření, které vydalo Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, územní odbor 

Svitavy, Dopravní inspektorát, Purkyňova 1907/2, 568 14 Svitavy dne 14. 12. 2016 pod č. j.: 

KRPE-104946-1/ČJ-2016-170906. 

-Závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Pardubického kraje, územního odboru 

Svitavy,  Olbrachtova 37, 568 02 Svitavy dne 01. 11. 2017 č.j.: HSPA-19-532/2017. 

-Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Pardubického kraje se  sídlem v Pardubicích, 

územní pracoviště Svitavy, Milady Horákové 12, Svitavy ze dne 12. 09. 2016 zn.: KHSPA 

14177/2016/HOK-Sy. 

-Závazné stanovisko Sekce ekonomické a majetkové Ministerstva obrany, odboru ochrany 

územních zájmů a řízení programů nemovité struktury, Tychova 1, 160 01 Praha 6 ze dne 25. 

08. 2016 sp. zn.: 54884/2016-8201-OÚZ-PCE. 

-Souhlas Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 12,140 00 Praha 4 dne 06. 09. 2016 pod 

č.j.: 006409/38200/3/Hol/2016. 

-Vyjádření Správy a údržby silnic Pardubického kraje,  úsek majetkové  správy  a  prognózy,  

T. G. Masaryka 985,  570 01 Litomyšl dne 18. 08. 2017 pod zn.: SUSPK/5685/2017. 

-Souhlas Správy a údržby silnic Pardubického kraje,  úsek majetkové  správy  a  prognózy,  

T. G. Masaryka 985,  570 01 Litomyšl ke zvláštnímu užívání silnice dne 09. 02. 2017 pod 

zn.: SUSPK/645/2017 (zastupující Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 530 02 

Pardubice). 

-Stanovisko správce povodí a drobných vodních toků, kterým je Povodí Moravy, s. p., 

Dřevařská 11, 602 00 Brno ze dne 02. 11. 2017 vedené pod zn.: PM061926/2017-203/Ko. 

http://www.policka.org/


Spisová značka: MP/24080/2017     
Číslo jednací:     MP/28882/2017/OÚPRaŽP/RK - 10 -                 

 

-Vyjádření správce vodního toku Černý potok, kterým jsou Lesy České republiky, s. p., 

Správa toků – oblast  povodí Dyje, Jezuitská 14/13, 602 00 Brno ze dne 10. 10. 2017 vedené 

pod č. j.: LCR952/4185/2017. 

-Závazné stanovisko Drážního úřadu, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2  ze  dne  03. 04. 2017  

vedeného  pod zn.: MP-SOP0703/17-2/Bn DUCR-19242/17/Bn. 

-Souhrnné stanovisko Správy železniční dopravní cesty, s. o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 

1  dne 05. 09. 2017 pod č. j.: 19333/2017-SŽDC-OŘ HKR-ÚT. 

-Souhrnné stanovisko, které vydala spol. ČD-Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 

Praha 3   dne 01. 09. 2017 pod č. j.: 1201713602. 

-Souhrnné stanovisko Českých drah, a.s., Regionální správy majetku Hradec Králové, 

Riegerovo náměstí 914, 500 02 Hradec Králové dne 29. 08. 2017 pod č. j.: 1576/2017-

RSM/HK. 

-Vyjádření spol. VHOS, a. s., Nádražní 1430/6, 571 01 Moravská Třebová dne 04. 08. 2016 

pod zn.: Ing.MN/2016/9003934. 

-Závazné stanovisko Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky, Regionální 

pracoviště SCHKO Žďárské vrchy, Brněnská 39, 591 01 Žďár nad Sázavou ze dne 06. 09. 

2017 č.j.: 03058/ZV/17. 

-Vyjádření spol. GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno ze dne 29. 08. 2017 

zn.: 5001565124. 

-Vyjádření spol. ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 4, Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 

405 02 ze dne 25. 07. 2016 pod zn.: 1087736383. 

-Souhlas s prováděním činností v ochranném pásmu zařízení distribuční soustavy, které 

vydala spol. ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 4, Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 

02 dne 26. 07. 2016 pod zn.: 1087736385. 

-Sdělení spol. Telco Pro Services, a. s., Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 ze dne 10. 08. 2017 

pod zn.: 0200635089. 

-Vyjádření spol. Česká telekomunikační infrastruktura, a. s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 

ze dne 25. 11. 2016 pod č. j.: POS Li-834/16 a vyjádření č.j.: 664766/16 ze dne 26. 07. 2016. 

-Vyjádření spol. ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 ze dne 14. 03. 2017 zn.: 

334/17/KOC/Ro/3. 

-Vyjádření spol. Brněnské vodárny a kanalizace, a. s., Pisárecká 555/1a, 603 00 Brno ze dne 

10. 10. 2017 zn.: 232/027014/2017/PNo. 

-Vyjádření spol. Vodárenská akciová společnost, a. s., Soběšická 820/156, 638 00 Brno ze 

dne 14. 11. 2017. 

-Byl doložen Plán zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, který vypracoval Ing. Jiří 

Bobr, Jana Masaryka 1354/1, 500 12 Hradec Králové. 
c)Majetkové poměry:  
Smlouvy s vlastníky stavbou dotčených pozemků jsou součástí projektové dokumentace č. 

přílohy E.2: 
E.2.1 – smlouvy – Oldřiš u Poličky 
E.2.2 – smlouvy – Borová u Poličky 
E.2.3 – smlouvy se státními organizacemi 
 
 
Posouzení vodoprávního úřadu: 
Povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových z ČOV bylo stanoveno v souladu 
se zněním protokolu z 15. 11. 2017 (veřejné projednání), na jehož znění se všichni zúčastnění 
shodli. Podmínky jednotlivých vyjádření vztahujících se k vypouštění odpadních vod z ČOV 
jsou v souladu s výrokem I. výrokové části tohoto rozhodnutí (vyjádření spol. Vodárenská 
akciová společnost, a. s., Soběšická 820/156, 638 00 Brno ze dne 14. 11. 2017 bylo 
upřesněno   po   telefonické   konzultaci   s  Ing.  Jaroslavem  Vorálkem,  stanovené   limity  a  



Spisová značka: MP/24080/2017     
Číslo jednací:     MP/28882/2017/OÚPRaŽP/RK - 11 -                 
 
podmínky výroku jsou stanoveny v souladu se závěry telefonické komunikace - Vodárenská 
akciová společnost, a. s., byla uznána účastníkem řízení  na základě písemně podané žádosti 
ze dne 31. 08. 2017, která je vedena pod spis. zn.: MP/21337/2017 na příslušném 
vodoprávním úřadě).  

Projektová dokumentace stavby řeší výstavbu nové splaškové kanalizace v obcích Oldřiš a 

Borová. Vodoprávní úřad Městského úřadu Polička se ztotožnil s vyjádřením správce 

vodního toku Černý potok, kterým jsou Lesy České republiky, s. p., Správa toků – oblast  

povodí Dyje, Jezuitská 14/13, 602 00 Brno, ze dne 10. 10. 2017 vedené pod č. j.: 

LCR952/4185/2017, z důvodu závažnosti vlivu stavby na vodní tok jsou podmínky tohoto 

vyjádření citovány v podmínce č. 11 výroku II. výrokové části rozhodnutí. Podmínka „Jako 

správci tohoto vodního toku požadujeme, aby při vypouštění odpadních vod bylo dodržováno 

nařízení vlády č. 401/2015 Sb. o ukazatelích a hodnotách přípustného znečištění povrchových 

vod a odpadních vod, náležitostech povolení k vypouštění odpadových vod do vod 

povrchových a kanalizací a o citlivých oblastech.“ je zohledněna ve výroku I. výrokové části 

rozhodnutí. 
Vodoprávní úřad Městského úřadu Polička se taktéž ztotožnil se stanoviskem správce povodí 
Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 11, 602 00 Brno ze dne 02. 11. 2017 vedené pod zn.: 
PM061926/2017-203/Ko, z důvodu závažnosti vlivu stavby jsou podmínky tohoto vyjádření 
citovány v podmínce č. 10 výroku II. výrokové části rozhodnutí. Na základě požadavků 
stanoviska správce povodí uvedené pod písm. b) byl doložen Dodatek – hodnoty na odtoku 
Kanalizace a ČOV obcí Oldřiš - Borová včetně kapitoly  ČOV s aerobní stabilizací kalu 
(obsahuje kapitolu Posouzení vlivu ČOV na recipient), který je nedílnou součástí projektové 
dokumentace. 
Ve výše zmíněném stanovisku je konstatováno, že uvedeným záměrem nedojde ke zhoršení 
stavu vodního útvaru a že záměr nebude mít za následek nedosažení dobrého stavu 
/potenciálu vod. 
 
Vodoprávní úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 
v ustanoveních vodního zákona a stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s 
dotčenými správními úřady a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy 
zájmy chráněné zákony a zvláštními předpisy. Při přezkoumání žádosti, projednání věci s 
účastníky řízení a na základě shromážděných právně významných skutečností nebyly 
shledány důvody bránící povolení.  
 
Na základě předložených dokladů a provedeného řízení vodoprávní úřad dospěl k závěru, že 
povolením k provedení stavby a povolením k vypouštění odpadních vod do vod povrchových 
nebudou ohroženy zájmy chráněné vodním zákonem a zvláštními předpisy. Jednotlivá 
vyjádření dotčených orgánů a správců sítí jsou zapracována jako podmínky do výrokové části 
tohoto rozhodnutí.  
 
Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení 
právních předpisů ve výroku uvedených. 
 
 
Vodoprávní úřad obdržel dne 14. 11. 2017 námitku pana Milana Nespěšného, trvale bytem 
Borová 227, 569 82 Borová u Poličky, člena zastupitelstva obce Borová. V této námitce 
uvádí, že cit.: „V rámci přípravy stavby byly mezi vlastníky stavbou dotčených pozemkových 
parcel a DSO Oldřiš – Borová uzavřeny „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě“. V obci Borová nebyly tyto smlouvy uzavřeny v souladu se stanovami DSO 
Oldřiš – Borová ve znění účinném ke dni 1.1.2016, a to s čl. VII. stanov: Orgány svazku, 
odst. C/3 jednatelé svazku – jednatelé jsou oprávněni jednat a rozhodovat samostatně vyjma 
těchto právních jednání – podpisy smluv a jejich dodatku, změn a ukončení. Vzhledem 
k tomu,  že  DSO  Oldřiš - Borová  má  v souladu  se  stanovami  dva  jednatele  a  to Michala  



Spisová značka: MP/24080/2017     
Číslo jednací:     MP/28882/2017/OÚPRaŽP/RK - 12 -                 
 

Serafina a Mgr. Lenku Tlustou, tak došlo k závažnému porušení stanov. V obci Borová jsou 

výše uvedené smlouvy podepsány pouze jednatelkou Mgr. Lenkou Tlustou. Tento stav 

ohrožuje případnou realizaci stavby Kanalizace a ČOV obcí Oldřiš – Borová. S ohledem na 

výše uvedené skutečnosti navrhuji následující: = námitku v plném znění zapracovat do 

stavebního povolení ke stavbě – Kanalizace a ČOV obcí Oldřiš – Borová,  = zajištění 

stanoviska vodoprávním úřadem k této námitce u DSO Oldřiš – Borová, Oldřiš 132, 569 82 

Borová  a toto stanovisko v plném znění zapracovat do stavebního povolení ke stavbě 

Kanalizace a ČOV Oldřiš – Borová.“ 
 
Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:  
K námitce pana Milana Nespěšného, trvale bytem Borová 227, 569 82 Borová u Poličky, 
člena zastupitelstva obce Borová ze dne 14. 11. 2017: 
DSO Oldřiš – Borová, Oldřiš 132, 569 82 Borová  doložil Stanovy ve znění účinném ke dni 
1.1.2016.  Pan Milan Nespěšný správně uvedl pouze část znění čl. VII. stanov: Orgány 
svazku, odst. C/3 jednatelé svazku – jednatelé jsou oprávněni jednat a rozhodovat samostatně 
vyjma těchto právních jednání – podpisy smluv a jejich dodatku, změn a ukončení. V témže 
čl. VII. stanov: Orgány svazku, odst. C/3 poslední věta zní cit.: „Jednatel může jednat 
samostatně i v případech vyhrazených ke společnému jednání, a to tehdy, kdy hrozí 
nebezpečí z prodlení nebo věc nesnese odkladu, a druhý jednatel není přítomen (pracovní 
neschopnost, dovolená apod.). Jádrem námitky je částečná a neúplná citace příslušné kapitoly 
stanov DSO Oldřiš - Borová. K této námitce vodoprávní úřad uvádí, že správní orgán není 
oprávněn posuzovat platnost či neplatnost smluv. Platnost či neplatnost smluv může namítat 
jen jedna ze smluvních stran. Pro rozhodování ve věci smluvních záležitostí je příslušný 
pouze soud. Vodoprávní úřad tedy pro svou nepříslušnost danou námitkou neposuzoval a 
dále se jí nezabýval, neboť se týká existence práva nebo rozsahu vlastnických práv, resp. 
náležitostí vyplývajících ze stanov DSO Oldřiš - Borová. 

Žádné další námitky, připomínky ani jiné návrhy či opatření během vodoprávního řízení 

nebyly vodoprávnímu úřadu doručeny, popř. sděleny do protokolu. 
 
Správní poplatek  byl zaplacen dne 14. 11. 2017 

 

 
Účastníci řízení výrok I.: 
Účastníci vodoprávního řízení - § 27 odst. 1 správního řádu:  

DSO Oldřiš – Borová, Oldřiš 132, 569 82 Borová u Poličky 

 
Účastníci vodoprávního řízení - § 27 odst. 2 správního řádu: 
Obec Borová, Borová č.p. 100, 569 82 Borová u Poličky  

Obec Oldřiš, Oldřiš 132,569 82 Borová u Poličky 

Obec Sádek, Sádek 150, 572 01 Polička 

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno 

Lesy České republiky, s.p., Správa toků – oblast povodí Dyje, Jezuitská 13, 602 00 Brno 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a. s., Soběšická 820/156, Lesná, 638 00 Brno  

 
Účastníci řízení výrok II.: 
Účastníci vodoprávního řízení - § 27 odst. 1 správního řádu:  

DSO Oldřiš – Borová, Oldřiš 132, 569 82 Borová u Poličky 

 
Účastníci vodoprávního řízení - § 27 odst. 2 správního řádu: 
Obec Oldřiš, Oldřiš 132,569 82 Borová u Poličky 

Obec Sádek, Sádek 150, 572 01 Polička 



Spisová značka: MP/24080/2017     
Číslo jednací:     MP/28882/2017/OÚPRaŽP/RK - 13 -                 

 

Václav Bořil, Arnošta z Pardubic č.p. 2607, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2  

Jaroslav Vrátný, Komenského č.p. 232, 572 01 Polička-Město  

Marie Vrátná, Komenského č.p. 232, 572 01 Polička-Město  

Markéta Gjota, Oldřiš č.p. 233, 569 82 Borová u Poličky  

Luboš Brandýský, Oldřiš č.p. 76, 569 82 Borová u Poličky  

Jarmila Alžběta Brandýská, Bílkova č.p. 499/33, 680 01 Boskovice  

Stanislav Brůžek, Oldřiš č.p. 74, 569 82 Borová u Poličky  

Marie Brůžková, Oldřiš č.p. 74, 569 82 Borová u Poličky  

Josef Brůžek, Oldřiš č.p. 74, 569 82 Borová u Poličky  

Jaroslav Pražák, Oldřiš č.p. 69, 569 82 Borová u Poličky  

Luboš Roušar, Oldřiš č.p. 152, 569 82 Borová u Poličky  

Hana Roušarová, Oldřiš č.p. 152, 569 82 Borová u Poličky  

Ludmila Felcmanová, Oldřiš č.p. 118, 572 01 Polička  

Mgr. Pavel Lopour, Novolíšeňská č.p. 2904/8b, Líšeň, 628 00 Brno 28  

Ladislav Pantůček, Oldřiš č.p. 62, 569 82 Borová u Poličky  

Vendula Pantůčková, Oldřiš č.p. 62, 569 82 Borová u Poličky  

Jaroslav Kvapil, Oldřiš č.p. 85, 569 82 Borová u Poličky  

Gabriela Kvapilová, Oldřiš č.p. 85, 569 82 Borová u Poličky  

Avery Nicols, Polní č.p. 286, Lety, 252 29 Dobřichovice  

Přemysl Vyšínský, Klínec č.p. 272, 252 10 Klínec  

Luboš Oplištil, Opočínek č.p. 71, 530 02 Pardubice 2  

Alena Holomková, Borová č.p. 117, 569 82 Borová u Poličky  

Josef Krejčí, Oldřiš č.p. 255, 569 82 Borová u Poličky 

Alena Krejčová, Oldřiš č.p. 255, 569 82 Borová u Poličky  

Milan Beneš, Oldřiš č.p. 98, 569 82 Borová u Poličky  

Miluše Roidlová, M. Bureše č.p. 808, Horní Předměstí, 572 01 Polička  

Jiří Roušar, Oldřiš č.p. 152, 569 82 Borová u Poličky  

Růžena Roušarová, Oldřiš č.p. 152, 569 82 Borová u Poličky  

František Andrle, Oldřiš č.p. 127, 569 82 Borová u Poličky  

Bohumila Andrlová, Oldřiš č.p. 127, 569 82 Borová u Poličky  

Josef Bašta, Oldřiš č.p. 109, 569 82 Borová u Poličky  

Alena Baštová, Oldřiš č.p. 109, 569 82 Borová u Poličky  

Stanislav Pazdera, Dukelská č.p. 374, Dolní Předměstí, 572 01 Polička  

Milan Brokl, Oldřiš č.p. 125, 569 82 Borová u Poličky  

Radka Broklová, Oldřiš č.p. 125, 569 82 Borová u Poličky  

Luboš Vojáček, Střelecká č.p. 1063, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 1  

Jana Vojáčková, Střelecká č.p. 1063, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 1  

Jaroslava Makovská, Jungmannova č.p. 1440/30, Pražské Předměstí,  

                                                                      500 02 Hradec Králové 2  

Oldřich Brokl, Oldřiš č.p. 244, 569 82 Borová u Poličky  

Marie Broklová, Oldřiš č.p. 244, 569 82 Borová u Poličky  

Bohumil Háp, Kavanova č.p. 247, Rosice, 533 51 Pardubice 17  

Jarmila Hápová, Kavanova č.p. 247, Rosice, 533 51 Pardubice 17  

Olga Zelendová, Holubice č.p. 92, 252 65 Tursko  

Věra Koutná, Oldřiš č.p. 123, 569 82 Borová u Poličky  

Jana Břeňová, Pomezí č.p. 240, 569 71 Pomezí  

Jitka Burešová, Kpt. Jaroše č.p. 1503, 565 01 Choceň 1  

Josef Andrle, Oldřiš č.p. 291, 569 82 Borová u Poličky  

Ludmila Andrlová, Oldřiš č.p. 291, 569 82 Borová u Poličky  



Spisová značka: MP/24080/2017     
Číslo jednací:     MP/28882/2017/OÚPRaŽP/RK - 14 -                 

 

Věra Stýblová, Pomezí č.p. 91, 569 71 Pomezí  

Jindřiška Vaňáková, Sídliště Hegerova č.p. 930, Horní Předměstí, 572 01 Polička  

Římskokatolická farnost Borová, Borová č.p. 9, 569 82 Borová u Poličky  

Marta Šejnohová, Jiráskova č.p. 610, Horní Předměstí, 572 01 Polička  

Vlastimil Dubský, Palackého třída č.p. 579, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2  

Jana Nešická, Ladova č.p. 352, Dolní Předměstí, 572 01 Polička  

Lenka Jeníková, Za Mlýnem č.p. 1722, 253 01 Hostivice  

Marie Jeníková, Oldřiš č.p. 75, 569 82 Borová u Poličky  

Pavlína Jeníková, Nevanova č.p. 1058/30, Praha 6-Řepy, 163 00 Praha 618  

František Lorenc, Oldřiš č.p. 143, 569 82 Borová u Poličky  

Petr Brůžek, Oldřiš č.p. 74, 569 82 Borová u Poličky  

Emil Háp, Oldřiš č.p. 73, 569 82 Borová u Poličky  

Blanka Hápová, Oldřiš č.p. 73, 569 82 Borová u Poličky  

Jan Lorenc, Oldřiš č.p. 139, 569 82 Borová u Poličky  

Bohuslav Roušar, Oldřiš č.p. 234, 569 82 Borová u Poličky  

Stanislav Popelka, Oldřiš č.p. 87, 569 82 Borová u Poličky  

Hana Popelková, Kamenec u Poličky č.p. 120, 572 01 Polička  

Jitka Mancini, Oldřiš č.p. 80, 569 82 Borová u Poličky  

Josef Kříž, Oldřiš č.p. 30, 569 82 Borová u Poličky  

Miluše Křížová, Oldřiš č.p. 30, 569 82 Borová u Poličky  

Karel Šplíchal, Oldřiš č.p. 79, 569 82 Borová u Poličky  

Anežka Šplíchalová, Oldřiš č.p. 79, 569 82 Borová u Poličky 

Jiří Šplíchal, Oldřiš č.p. 79, 569 82 Borová u Poličky  

Michal Feuerstein, Oldřiš č.p. 78, 569 82 Borová u Poličky  

Jana Hejduková, Oldřiš č.p. 131, 569 82 Borová u Poličky  

Jan Brokl, Oldřiš č.p. 83, 569 82 Borová u Poličky  

Michal Serafin, Oldřiš č.p. 254, 569 82 Borová u Poličky  

Vladislava Serafinová, Oldřiš č.p. 254, 569 82 Borová u Poličky  

Ivan Kvapil, Oldřiš č.p. 136, 569 82 Borová u Poličky  

Jitka Kvapilová, Oldřiš č.p. 136, 569 82 Borová u Poličky  

Ing. Jiří Mlynář, Oldřiš č.p. 283, 569 82 Borová u Poličky  

Lukáš Mlynář, Oldřiš č.p. 226, 569 82 Borová u Poličky  

Jarmil Fajmon, Oldřiš č.p. 84, 569 82 Borová u Poličky  

Jana Fajmonová, Oldřiš č.p. 84, 569 82 Borová u Poličky  

Jarmil Fajmon, Oldřiš č.p. 84, 569 82 Borová u Poličky  

Dana Fajmonová, Oldřiš č.p. 84, 569 82 Borová u Poličky  

František Patka, Oldřiš č.p. 248, 569 82 Borová u Poličky  

Jitka Patková, Oldřiš č.p. 248, 569 82 Borová u Poličky  

Marek Musil, Oldřiš č.p. 66, 569 82 Borová u Poličky  

Ladislav Navrátil, Oldřiš č.p. 163, 569 82 Borová u Poličky  

Hana Navrátilová, Oldřiš č.p. 163, 569 82 Borová u Poličky  

Miroslav Kukla, Oldřiš č.p. 58, 569 82 Borová u Poličky  

Ing. Jiřina Jílková, CSc., Dědinova č.p. 2012/21, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414  

Ing. Josef Jílek, Suchý vršek č.p. 2137/3, Praha 5-Stodůlky, 158 00 Praha 58  

Josef Pražan, Oldřiš č.p. 95, 569 82 Borová u Poličky  

Jarmila Pražanová, Oldřiš č.p. 95, 569 82 Borová u Poličky  

Eva Dvořáková, Štompil č.p. 1107/20, Komín, 624 00 Brno 24  

Ing. Jaroslav Andrle, Oldřiš č.p. 230, 569 82 Borová u Poličky  

Ing. Jiřina Andrlová, Oldřiš č.p. 230, 569 82 Borová u Poličky  



Spisová značka: MP/24080/2017     
Číslo jednací:     MP/28882/2017/OÚPRaŽP/RK - 15 -                 

 

Ing. Zdeněk Ulrich, Oldřiš č.p. 6, 569 82 Borová u Poličky  

Ing. Vlasta Ulrichová, Oldřiš č.p. 6, 569 82 Borová u Poličky  

František Vávra, Oldřiš č.p. 237, 569 82 Borová u Poličky  

Marie Vávrová, Oldřiš č.p. 237, 569 82 Borová u Poličky  

Radek Koutný, Oldřiš č.p. 266, 569 82 Borová u Poličky  

Marek Koutný, Oldřiš č.p. 167, 569 82 Borová u Poličky  

Josef Koutný, Oldřiš č.p. 105, 569 82 Borová u Poličky  

Růžena Koutná, Oldřiš č.p. 105, 569 82 Borová u Poličky  

I. AGRO Oldřiš a.s., Oldřiš č.p. 236, 569 82 Borová u Poličky 

Václav Flídr, Oldřiš č.p. 102, 569 82 Borová u Poličky  

Dana Flídrová, Oldřiš č.p. 102, 569 82 Borová u Poličky  

Blahomír Nunvář, Oldřiš č.p. 219, 569 82 Borová u Poličky  

Jaroslava Nunvářová, Oldřiš č.p. 219, 569 82 Borová u Poličky  

Martin Navrátil, Oldřiš č.p. 173, 569 82 Borová u Poličky 

Jiří Hájek, Oldřiš č.p. 43, 569 82 Borová u Poličky  

Zdeňka Hájková, Oldřiš č.p. 43, 569 82 Borová u Poličky  

Jan Kaša, V. Hálka č.p. 845, Horní Předměstí, 572 01 Polička  

Miluše Kašová, V. Hálka č.p. 845, Horní Předměstí, 572 01 Polička  

Josef Novák, Oldřiš č.p. 35, 569 82 Borová u Poličky  

František Svoboda, Brloh č.p. 79, 535 01 Přelouč  

Jana Svobodová, Brloh č.p. 79, 535 01 Přelouč  

Marie Radiměřská, Oldřiš č.p. 7, 569 82 Borová u Poličky  

Klára Myšková, Oldřiš č.p. 239, 569 82 Borová u Poličky  

HEMT, spol. s r.o., Oldřiš č.p. 267, 569 82 Borová u Poličky 

Richard Košek, Oldřiš č.p. 42, 569 82 Borová u Poličky  

Vladimír Zahradník, Oldřiš č.p. 121, 569 82 Borová u Poličky  

Ing. Bc. Vladimír Teplý, Riegrova č.p. 2, Dolní Předměstí, 572 01 Polička  

Ing. Bc. Renáta Teplá, Riegrova č.p. 2, Dolní Předměstí, 572 01 Polička  

Magda Hegrová, Oldřiš č.p. 25, 569 82 Borová u Poličky  

Josef Hegr, Oldřiš č.p. 25, 569 82 Borová u Poličky  

Vlasta Andrlová, Oldřiš č.p. 4, 569 82 Borová u Poličky 

Jaroslav Trávníček, Oldřiš č.p. 130, 569 82 Borová u Poličky  

Ludmila Trávníčková, Oldřiš č.p. 130, 569 82 Borová u Poličky  

Ing. Jiří Tichý, Oldřiš č.p. 27, 569 82 Borová u Poličky  

Zdeněk Portl, Oldřiš č.p. 26, 569 82 Borová u Poličky  

Libor Andrlík, Oldřiš č.p. 20, 569 82 Borová u Poličky  

Jitka Andrlíková, Oldřiš č.p. 20, 569 82 Borová u Poličky  

Zdeněk Doležal, Korouhev č.p. 47, 569 93 Korouhev  

Pavel Troják, Oldřiš č.p. 197, 569 82 Borová u Poličky  

Ing. Radka Trojáková, Oldřiš č.p. 197, 569 82 Borová u Poličky  

Michal Křivka, Oldřiš č.p. 294, 569 82 Borová u Poličky  

Lucie Drašarová, DiS., Oldřiš č.p. 294, 569 82 Borová u Poličky  

Ing. arch. Nataša Zounková, Loosova č.p. 758/41, Lesná, 638 00 Brno 38  

Ladislav Kratochvíl, Oldřiš č.p. 233, 569 82 Borová u Poličky  

Hana Kratochvílová, Oldřiš č.p. 233, 569 82 Borová u Poličky  

Jitka Votočková, Oldřiš č.p. 99, 569 82 Borová u Poličky  

Aleš Votočka, Oldřiš č.p. 99, 569 82 Borová u Poličky  

Milan Talacko, Dukelská č.p. 372, Dolní Předměstí, 572 01 Polička  

Milena Talacková, Dukelská č.p. 372, Dolní Předměstí, 572 01 Polička  



Spisová značka: MP/24080/2017     
Číslo jednací:     MP/28882/2017/OÚPRaŽP/RK - 16 -                 

 

Miloslav Síla, Oldřiš č.p. 53, 569 82 Borová u Poličky  

Vlasta Sílová, Oldřiš č.p. 53, 569 82 Borová u Poličky  

Aleš Síla, Oldřiš č.p. 53, 569 82 Borová u Poličky  

Jaroslava Čermáková, Oldřiš č.p. 44, 569 82 Borová u Poličky  

Jiří Jiráň, Oldřiš č.p. 44, 569 82 Borová u Poličky  

Jiřina Jiráňová, Oldřiš č.p. 44, 569 82 Borová u Poličky  

Lukáš Mareš, Oldřiš č.p. 44, 569 82 Borová u Poličky  

Ladislav Mička, Oldřiš č.p. 44, 569 82 Borová u Poličky  

Lenka Mičková, Oldřiš č.p. 44, 569 82 Borová u Poličky  

Miloš Motyčka, Oldřiš č.p. 44, 569 82 Borová u Poličky  

Jáchym Páral, Oldřiš č.p. 44, 569 82 Borová u Poličky  

Ivana Páralová, Oldřiš č.p. 44, 569 82 Borová u Poličky  

Jan Vrána, Vrbenského č.p. 713/7, Komín, 624 00 Brno 24  

Marie Schauerová, Oldřiš č.p. 24, 569 82 Borová u Poličky  

Helena Kulhavá, Krouna č.p. 117, 539 43 Krouna  

Václav Lorenc, Oldřiš č.p. 107, 569 82 Borová u Poličky  

Jiří Vopařil, Sídliště Hegerova 936, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Jiří Dittrich, Kettnerova č.p. 1940/1, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515  

Martin Hladký, Oldřiš č.p. 202, 569 82 Borová u Poličky  

Lubomír Zahradník, Oldřiš č.p. 242, 569 82 Borová u Poličky  

Markéta Zahradníková, Oldřiš č.p. 242, 569 82 Borová u Poličky  

Cyril Šauer, Oldřiš č.p. 238, 569 82 Borová u Poličky  

Petr Šauer, Oldřiš č.p. 1, 569 82 Borová u Poličky  

František Stodola, Oldřiš č.p. 229, 569 82 Borová u Poličky  

Martin Heyer, Oldřiš č.p. 18, 569 82 Borová u Poličky  

Ivo Faiman, Oldřiš č.p. 138, 572 01 Polička  

Lucie Faimanová, Oldřiš č.p. 138, 572 01 Polička  

Ivo Faiman, Oldřiš č.p. 16, 569 82 Borová u Poličky  

Vlasta Faimanová, Oldřiš č.p. 16, 569 82 Borová u Poličky  

Obec Borová, Borová č.p. 100, 569 82 Borová u Poličky  

Václav Ridl, Borová č.p. 29, 569 82 Borová u Poličky  

Marie Červená, Borová č.p. 1, 569 82 Borová u Poličky  

Monika Andrlíková, Borová č.p. 23, 569 82 Borová u Poličky  

Věra Filípková, Studentská č.p. 1348, 535 01 Přelouč  

Zdeněk Ivanovski, Borová č.p. 304, 569 82 Borová u Poličky  

Milan Loskot, Borová č.p. 303, 569 82 Borová u Poličky  

Zdeňka Procházková, Brodská č.p. 1876/27, Žďár nad Sázavou 3,  

                                                            591 01 Žďár nad Sázavou 1  

Ing. Radomil Mrázek, Borová č.p. 3, 569 82 Borová u Poličky  

Lada Mrázková, Borová č.p. 3, 569 82 Borová u Poličky  

Miloslav Hurych, Česká Rybná č.p. 118, 539 44 Proseč u Skutče  

Vlastimil Hurych, Borová č.p. 163, 569 82 Borová u Poličky  

PhDr. Ladislav Žilka, Kaplická č.p. 1036/8, 140 00 Praha 4-Podolí  

Miriam Žilková, Kaplická č.p. 1036/8, 140 00 Praha 4-Podolí  

Šárka Žembery, Borová č.p. 234, 569 82 Borová u Poličky  

Miloslav Lopour, Borová č.p. 184, 569 82 Borová u Poličky  

Vlasta Lopourová, Borová č.p. 184, 569 82 Borová u Poličky  

František Pražan, Borová č.p. 21, 569 82 Borová u Poličky  

František Mach, Stredná č.p. 2407/1, 07501 Trebišov, Slovakia  



Spisová značka: MP/24080/2017     
Číslo jednací:     MP/28882/2017/OÚPRaŽP/RK - 17 -                 

 

Miluše Ohorodnyk, Borová č.p. 192, 569 82 Borová u Poličky  

Ing. Petr Kadidlo, Borová č.p. 69, 569 82 Borová u Poličky  

Josef Makovský, Borová č.p. 75, 569 82 Borová u Poličky  

Iveta Juklová, Borová č.p. 213, 569 82 Borová u Poličky  

Libor Moravec, Borová č.p. 213, 569 82 Borová u Poličky  

Irena Lázničková, Borová č.p. 242, 569 82 Borová u Poličky  

Anna Nováková, Žumberk č.p. 114, 538 36 Žumberk  

Petr Mlejnek, Borová č.p. 316, 569 82 Borová u Poličky  

Hana Hurychová, Borová č.p. 163, 569 82 Borová u Poličky  

Lenka Rozkošná, Borová č.p. 28, 569 82 Borová u Poličky  

Jaroslava Vobejdová, Borová č.p. 161, 569 82 Borová u Poličky  

Karel Vobejda, Borová č.p. 161, 569 82 Borová u Poličky  

Miroslav Sauer, Borová č.p. 317, 569 82 Borová u Poličky  

Město Polička, Palackého náměstí 160, 572 01 Polička 

Roman Netolický, Borová č.p. 46, 569 82 Borová u Poličky  

Blanka Netolická, Borová č.p. 46, 569 82 Borová u Poličky  

Miloslav Hegr, Borová č.p. 140, 569 82 Borová u Poličky  

Stanislav Stodola, Družstevní č.p. 890, Horní Předměstí, 572 01 Polička  

Zdeňka Stodolová, Družstevní č.p. 890, Horní Předměstí, 572 01 Polička  

Stanislav Stodola, Borová č.p. 124, 569 82 Borová u Poličky  

Jiří Pospíšil, Borová č.p. 15, 569 82 Borová u Poličky  

Petr Netolický, Borová č.p. 170, 569 82 Borová u Poličky  

Jiří Urbánek, Bezručova č.p. 708, Horní Předměstí, 572 01 Polička  

Mgr. Lucie Pokorná, Borová č.p. 207, 569 82 Borová u Poličky  

Barbora Sauerová, Borová č.p. 67, 569 82 Borová u Poličky  

Petr Bednář, Borová č.p. 41, 569 82 Borová u Poličky  

Renáta Bednářová, Borová č.p. 41, 569 82 Borová u Poličky  

Václav Strnad, Svatopluka Čecha č.p. 299, Chrudim III, 537 01 Chrudim 1  

Mgr. Iva Strnadová, Borová č.p. 178, 569 82 Borová u Poličky  

Ladislav Urbánek, Borová č.p. 308, 569 82 Borová u Poličky  

Jarmila Vláčilová, Roztoky u Jilemnice č.p. 81, 512 31 Roztoky u Jilemnice 

Helena Kučerová, Borová č.p. 121, 569 82 Borová u Poličky  

Tomáš Břeň, Oskara Nedbala č.p. 663, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov 1 

Oto Brokl, Borová č.p. 335, 569 82 Borová u Poličky  

Jaroslav Vomočil, Borová č.p. 32, 569 82 Borová u Poličky  

Petr Krčil, Borová č.p. 312, 569 82 Borová u Poličky  

Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Borové u Poličky, Borová č.p. 30,  

                                                                                                          569 82 Borová  

Pavel Halamka, Borová č.p. 45, 569 82 Borová u Poličky  

Lenka Halamková, Borová č.p. 45, 569 82 Borová u Poličky  

Ing. Jaroslav Kučera, Borová č.p. 98, 569 82 Borová u Poličky  

Mgr. Jiřina Kučerová, MUDr. Ducháčkové č.p. 424, Pardubičky, 530 03 Pardubice 3  

Alena Maria Kubíčková, Křivenická č.p. 413/16, Praha 8-Čimice, 181 00 Praha 81  

František Bouška, Borová č.p. 279, 569 82 Borová u Poličky  

Marie Boušková, Borová č.p. 279, 569 82 Borová u Poličky  

Ondřej Žembery, Borová č.p. 234, 569 82 Borová u Poličky  

Lenka Groulíková, Borová č.p. 13, 569 82 Borová u Poličky  

Jan Veselík, Borová č.p. 13, 569 82 Borová u Poličky  

Tomáš Pražan, Borová č.p. 4, 569 82 Borová u Poličky  



Spisová značka: MP/24080/2017     
Číslo jednací:     MP/28882/2017/OÚPRaŽP/RK - 18 -                 

 

Marta Pražanová, Borová č.p. 4, 569 82 Borová u Poličky  

Gabriela Jílková, Borová č.p. 17, 569 82 Borová u Poličky  

Mgr. Kateřina Bidmonová, Pustá Rybná č.p. 123, 572 01 Polička  

Jiří Podlešák, Za Pohořelcem č.p. 672/15, Praha 6-Střešovice, 169 00 Praha 69  

Vlasta Dittrichová, Zákrejsova č.p. 545, Horní Předměstí, 572 01 Polička  

Martin Poul, Jiráskova č.p. 596, Horní Předměstí, 572 01 Polička  

Gabriela Ehrenbergerová, Borová č.p. 121, 569 82 Borová u Poličky  

Mgr. Lydia Nováček, Borová č.p. 84, 569 82 Borová u Poličky  

Josefa Teplá, Borová č.p. 78, 569 82 Borová u Poličky  

Pavel Teplý, Borová č.p. 78, 569 82 Borová u Poličky  

Jana Jílková, Borová č.p. 329, 569 82 Borová u Poličky  

Petr Jílek, Borová č.p. 329, 569 82 Borová u Poličky  

Vlasta Rejdová, Zahradní č.p. 3513/14, 586 01 Jihlava 1  

Miloslava Neumanová, Borová č.p. 144, 569 82 Borová u Poličky  

Helena Melšová, Borová č.p. 321, 569 82 Borová u Poličky  

Jozef Cesnárik, Borová č.p. 322, 569 82 Borová u Poličky  

Marie Cesnáriková, Borová č.p. 322, 569 82 Borová u Poličky  

Bohumír Sauer, Borová č.p. 323, 569 82 Borová u Poličky  

Milada Sauerová, Borová č.p. 323, 569 82 Borová u Poličky  

Jaroslav Vomočil, Borová č.p. 48, 569 82 Borová u Poličky  

Blanka Vomočilová, Borová č.p. 48, 569 82 Borová u Poličky  

Jan Coufal, Borová č.p. 49, 569 82 Borová u Poličky  

Lucie Coufalová, Borová č.p. 49, 569 82 Borová u Poličky  

Josef Bárta, Borová č.p. 50, 569 82 Borová u Poličky  

Helena Bártová, Borová č.p. 50, 569 82 Borová u Poličky  

Jindřiška Cupová, Ortenovo náměstí č.p. 450/10, 170 00 Praha 7-Holešovice  

Petr Roušar, Borová č.p. 58, 569 82 Borová u Poličky  

Hana Drahošová, Pomezí č.p. 350, 569 71 Pomezí  

Michal Roušar, Švermova č.p. 384, Dolní Předměstí, 572 01 Polička  

Josef Nespěšný, Borová č.p. 59, 569 82 Borová u Poličky  

Jaroslava Nespěšná, Borová č.p. 59, 569 82 Borová u Poličky  

Tomáš Groulík, Borová č.p. 71, 569 82 Borová u Poličky  

Věra Groulíková, Borová č.p. 71, 569 82 Borová u Poličky  

Pavel Pachta, Borová č.p. 73, 569 82 Borová u Poličky  

Renata Nebuchlová, Borová č.p. 87, 569 82 Borová u Poličky  

Ilona Mikešová, Jažlovická č.p. 1331/10, Praha 4-Chodov, 149 00 Praha 415  

Ing. Hana Círová, Táborská č.p. 2023, 252 28 Černošice 

Josef Andrlík, Borová č.p. 92, 569 82 Borová u Poličky  

Petr Kučera, Borová č.p. 104, 569 82 Borová u Poličky  

Marketa Romportlová, Borová č.p. 109, 569 82 Borová u Poličky  

Jiří Novák, Československé armády č.p. 661, 539 73 Skuteč  

Josef Novák, Perálec č.p. 84, 539 44 Proseč u Skutče  

Iva Nováková, Borová č.p. 351, 569 82 Borová u Poličky  

Jana Šumpíková, Borová č.p. 142, 569 82 Borová u Poličky  

Jiří Zezula, Borová č.p. 174, 569 82 Borová u Poličky  

Miroslava Střítežská, Borová č.p. 123, 569 82 Borová u Poličky  

Hedvika Zezulová, Borová č.p. 174, 569 82 Borová u Poličky  

Pavlína Maixnerová, Borová č.p. 194, 569 82 Borová u Poličky  

Leoš Teplý, Borová č.p. 162, 569 82 Borová u Poličky  



Spisová značka: MP/24080/2017     
Číslo jednací:     MP/28882/2017/OÚPRaŽP/RK - 19 -                 

 

QANTO s.r.o., Bubenská 943/8a, 170 00 Praha 7 Holešovice 

Ing. Vladimír Zahradník, Borová č.p. 168, 569 82 Borová u Poličky  

Ludmila Zahradníková, Borová č.p. 168, 569 82 Borová u Poličky  

Bytové družstvo Borová 304, Borová 304, 569 82 Borová u Poličky 

Prof. Jiří Stodola, DrSc., Synkova č.p. 2096/10, Líšeň, 628 00 Brno 28  

Ing. Jaroslav Štrof, Borová č.p. 189, 569 82 Borová u Poličky  

Josef Kapcár, Tučkova č.p. 777/6, Veveří, 602 00 Brno 2  

Jiřina Kapcárová, Oldřiš č.p. 32, 569 82 Borová u Poličky  

Martin Bartoš, U kapličky č.p. 1215/10, Praha 6-Suchdol, 165 00 Praha 620  

Michal Groulík, Borová č.p. 13, 569 82 Borová u Poličky  

Andrea Groulíková, Borová č.p. 214, 569 82 Borová u Poličky  

Stanislav Kučera, Haškova č.p. 425, Dolní Předměstí, 572 01 Polička  

MUDr. Marta Kučerová, Haškova č.p. 425, Dolní Předměstí, 572 01 Polička  

Ludmila Kulhavá, Sebranice č.p. 83, 569 62 Sebranice u Litomyšle  

Luboš Novák, Borová č.p. 256, 569 82 Borová u Poličky  

Petr Nováček, Borová č.p. 252, 569 82 Borová u Poličky  

Zuzana Nováčková, Borová č.p. 252, 569 82 Borová u Poličky  

Jan Mužík, Borová č.p. 259, 569 82 Borová u Poličky  

Augustin Bakrlík, Veská č.p. 106, 533 04 Sezemice  

Martin Totušek, Borová č.p. 342, 569 82 Borová u Poličky  

Helena Totušková, Borová č.p. 342, 569 82 Borová u Poličky  

Milan Kučera, Erbenova č.p. 500, Dolní Předměstí, 572 01 Polička  

Marie Balášová, Erbenova č.p. 499, Dolní Předměstí, 572 01 Polička  

Mgr. Boris Preissler, Borová č.p. 347, 569 82 Borová u Poličky  

Blanka Preisslerová, Borová č.p. 347, 569 82 Borová u Poličky  

Vladimír Totušek, Borová č.p. 271, 569 82 Borová u Poličky  

Miluše Totušková, Borová č.p. 271, 569 82 Borová u Poličky  

Oldřich Filipi, U Stadionu č.p. 1243/48, Předměstí, 568 02 Svitavy 2  

Milena Filipi, U Stadionu č.p. 1243/48, Předměstí, 568 02 Svitavy 2  

Blanka Roušarová, Borová č.p. 268, 569 82 Borová u Poličky  

Josef Břeň, Borová č.p. 267, 569 82 Borová u Poličky  

David Hejduk, Borová č.p. 318, 569 82 Borová u Poličky  

František Kratochvíl, Bělehradská č.p. 286, Polabiny, 530 09 Pardubice 9  

Eva Kameníčková, Kunětická č.p. 102, Cihelna, 530 09 Pardubice 9  

Ing. Michal Holomek, Borová č.p. 241, 569 82 Borová u Poličky  

Ing. Kateřina Radiměřská, Oldřiš č.p. 7, 569 82 Borová u Poličky  

PhDr. Ivana Fridrichová Sýkorová, Borová č.p. 246, 569 82 Borová u Poličky  

Jana Macháčková, Škroupova 53, Chrudim III., 537 01 Chrudim  

Věra Švecová, Zákrejsova 379, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

Václav Švec, Zákrejsova 379, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

Jiří Pokorný, Heydukova 586, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

Vlasta Portlová, Borová 66, 569 82 Borová u Poličky 

Bohumír Portl, Borová 66, 569 82 Borová u Poličky 

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 530 02 Pardubice v zastoupení Správy a údržby 

silnic Pardubického kraje, Doubravice 98,  533 53 Pardubice  (Správa  a  údržba  silnic  

Pardubického   kraje,  úsek  majetkové  správy  a   prognózy,  T.  G.  Masaryka  985,  570  01       

                                                                                                                                       Litomyšl 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/1 1a, 130 00 Praha 3 Žižkov 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město,  



Spisová značka: MP/24080/2017     
Číslo jednací:     MP/28882/2017/OÚPRaŽP/RK - 20 -                 

 

                                                                                                            110 00  Praha 1 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 12,140 00 Praha 4 

ČD-Telematika a.s.,  Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 

VHOS a.s., Nádražní 1430/6, 571 01 Moravská Třebová 

GridServices, s. r. o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 

ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 4, Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02  

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6 130 00 Praha 3 

České dráhy, a.s.,  egionální správa majetku Hradec Králové, Riegerovo náměstí 914,  

                                                                                                   500 02 Hradec Králové                                                                                                                                                

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 

Lesy České republiky, s.p., Správa toků – oblast povodí Dyje, Jezuitská 13, 602 00 Brno 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a. s., Soběšická 820/156, Lesná, 638 00 Brno  

 

 

 

                                                            Poučení  účastníků 

 
       Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 odst. 1 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, odvolání, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu 
se   rozhodnutí   napadá   a   dále   namítaný  rozpor  s  právními   předpisy  nebo  nesprávnost  
rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru 

životního   prostředí   a   zemědělství   Krajského   úřadu   Pardubického   kraje   se   sídlem v                  
Pardubicích,   Komenského  náměstí  125,   PSČ  532 11  Pardubice,   podáním   učiněným  u    
Městského úřadu Polička, odboru územního plánování, rozvoje a životního prostředí, 
Palackého nám. 160, PSČ 572 01 Polička. Odvolání se podává v počtu 3 stejnopisů. Nepodá-
li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Městský úřad Polička, 
odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí.  Podané  odvolání má v souladu 
s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění 
rozhodnutí je nepřípustné. V  případě,  že bude písemnost uložena a adresát nevyzvedne 
zásilku ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, rozhodnutí se považuje 
dle § 24 odst. 1 správního řádu za doručené posledním dnem této lhůty.  
 

 

 
                                                                                 Ing. Marta  Mastná 
                                                                             vedoucí odboru ÚPR a ŽP 

         Městského úřadu Polička 
 
 
 
 
 

Obdrží: 

I. Účastníci vodoprávního řízení - § 27 odst. 1 správního řádu: 

DSO Oldřiš – Borová, Oldřiš 132, 569 82 Borová u Poličky, IDDS: vrdjr5w 

 

Účastníci řízení veřejnou vyhláškou: 

II. Účastníci vodoprávního řízení - § 27 odst. 2 správního řádu: 

Obec Oldřiš, Oldřiš 132,569 82 Borová u Poličky 

Obec Sádek, Sádek 150, 572 01 Polička 



Spisová značka: MP/24080/2017     
Číslo jednací:     MP/28882/2017/OÚPRaŽP/RK - 21 -                 

 

Václav Bořil, Arnošta z Pardubic č.p. 2607, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2  

Jaroslav Vrátný, Komenského č.p. 232, 572 01 Polička-Město  

Marie Vrátná, Komenského č.p. 232, 572 01 Polička-Město  

Markéta Gjota, Oldřiš č.p. 233, 569 82 Borová u Poličky  

Luboš Brandýský, Oldřiš č.p. 76, 569 82 Borová u Poličky  

Jarmila Alžběta Brandýská, Bílkova č.p. 499/33, 680 01 Boskovice  

Stanislav Brůžek, Oldřiš č.p. 74, 569 82 Borová u Poličky  

Marie Brůžková, Oldřiš č.p. 74, 569 82 Borová u Poličky  

Josef Brůžek, Oldřiš č.p. 74, 569 82 Borová u Poličky  

Jaroslav Pražák, Oldřiš č.p. 69, 569 82 Borová u Poličky  

Luboš Roušar, Oldřiš č.p. 152, 569 82 Borová u Poličky  

Hana Roušarová, Oldřiš č.p. 152, 569 82 Borová u Poličky  

Ludmila Felcmanová, Oldřiš č.p. 118, 572 01 Polička  

Mgr. Pavel Lopour, Novolíšeňská č.p. 2904/8b, Líšeň, 628 00 Brno 28  

Ladislav Pantůček, Oldřiš č.p. 62, 569 82 Borová u Poličky  

Vendula Pantůčková, Oldřiš č.p. 62, 569 82 Borová u Poličky  

Jaroslav Kvapil, Oldřiš č.p. 85, 569 82 Borová u Poličky  

Gabriela Kvapilová, Oldřiš č.p. 85, 569 82 Borová u Poličky  

Avery Nicols, Polní č.p. 286, Lety, 252 29 Dobřichovice  

Přemysl Vyšínský, Klínec č.p. 272, 252 10 Klínec  

Luboš Oplištil, Opočínek č.p. 71, 530 02 Pardubice 2  

Alena Holomková, Borová č.p. 117, 569 82 Borová u Poličky  

Josef Krejčí, Oldřiš č.p. 255, 569 82 Borová u Poličky 

Alena Krejčová, Oldřiš č.p. 255, 569 82 Borová u Poličky  

Milan Beneš, Oldřiš č.p. 98, 569 82 Borová u Poličky  

Miluše Roidlová, M. Bureše č.p. 808, Horní Předměstí, 572 01 Polička  

Jiří Roušar, Oldřiš č.p. 152, 569 82 Borová u Poličky  

Růžena Roušarová, Oldřiš č.p. 152, 569 82 Borová u Poličky  

František Andrle, Oldřiš č.p. 127, 569 82 Borová u Poličky  

Bohumila Andrlová, Oldřiš č.p. 127, 569 82 Borová u Poličky  

Josef Bašta, Oldřiš č.p. 109, 569 82 Borová u Poličky  

Alena Baštová, Oldřiš č.p. 109, 569 82 Borová u Poličky  

Stanislav Pazdera, Dukelská č.p. 374, Dolní Předměstí, 572 01 Polička  

Milan Brokl, Oldřiš č.p. 125, 569 82 Borová u Poličky  

Radka Broklová, Oldřiš č.p. 125, 569 82 Borová u Poličky  

Luboš Vojáček, Střelecká č.p. 1063, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 1  

Jana Vojáčková, Střelecká č.p. 1063, Chrudim IV, 537 01 Chrudim 1  

Jaroslava Makovská, Jungmannova č.p. 1440/30, Pražské Předměstí,  

                                                                      500 02 Hradec Králové 2  

Oldřich Brokl, Oldřiš č.p. 244, 569 82 Borová u Poličky  

Marie Broklová, Oldřiš č.p. 244, 569 82 Borová u Poličky  

Bohumil Háp, Kavanova č.p. 247, Rosice, 533 51 Pardubice 17  

Jarmila Hápová, Kavanova č.p. 247, Rosice, 533 51 Pardubice 17  

Olga Zelendová, Holubice č.p. 92, 252 65 Tursko  

Věra Koutná, Oldřiš č.p. 123, 569 82 Borová u Poličky  

Jana Břeňová, Pomezí č.p. 240, 569 71 Pomezí  

Jitka Burešová, Kpt. Jaroše č.p. 1503, 565 01 Choceň 1  

Josef Andrle, Oldřiš č.p. 291, 569 82 Borová u Poličky  

Ludmila Andrlová, Oldřiš č.p. 291, 569 82 Borová u Poličky  



Spisová značka: MP/24080/2017     
Číslo jednací:     MP/28882/2017/OÚPRaŽP/RK - 22 -                 

 

Věra Stýblová, Pomezí č.p. 91, 569 71 Pomezí  

Jindřiška Vaňáková, Sídliště Hegerova č.p. 930, Horní Předměstí, 572 01 Polička  

Římskokatolická farnost Borová, Borová č.p. 9, 569 82 Borová u Poličky  

Marta Šejnohová, Jiráskova č.p. 610, Horní Předměstí, 572 01 Polička  

Vlastimil Dubský, Palackého třída č.p. 579, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2  

Jana Nešická, Ladova č.p. 352, Dolní Předměstí, 572 01 Polička  

Lenka Jeníková, Za Mlýnem č.p. 1722, 253 01 Hostivice  

Marie Jeníková, Oldřiš č.p. 75, 569 82 Borová u Poličky  

Pavlína Jeníková, Nevanova č.p. 1058/30, Praha 6-Řepy, 163 00 Praha 618  

František Lorenc, Oldřiš č.p. 143, 569 82 Borová u Poličky  

Petr Brůžek, Oldřiš č.p. 74, 569 82 Borová u Poličky  

Emil Háp, Oldřiš č.p. 73, 569 82 Borová u Poličky  

Blanka Hápová, Oldřiš č.p. 73, 569 82 Borová u Poličky  

Jan Lorenc, Oldřiš č.p. 139, 569 82 Borová u Poličky  

Bohuslav Roušar, Oldřiš č.p. 234, 569 82 Borová u Poličky  

Stanislav Popelka, Oldřiš č.p. 87, 569 82 Borová u Poličky  

Hana Popelková, Kamenec u Poličky č.p. 120, 572 01 Polička  

Jitka Mancini, Oldřiš č.p. 80, 569 82 Borová u Poličky  

Josef Kříž, Oldřiš č.p. 30, 569 82 Borová u Poličky  

Miluše Křížová, Oldřiš č.p. 30, 569 82 Borová u Poličky  

Karel Šplíchal, Oldřiš č.p. 79, 569 82 Borová u Poličky  

Anežka Šplíchalová, Oldřiš č.p. 79, 569 82 Borová u Poličky 

Jiří Šplíchal, Oldřiš č.p. 79, 569 82 Borová u Poličky  

Michal Feuerstein, Oldřiš č.p. 78, 569 82 Borová u Poličky  

Jana Hejduková, Oldřiš č.p. 131, 569 82 Borová u Poličky  

Jan Brokl, Oldřiš č.p. 83, 569 82 Borová u Poličky  

Michal Serafin, Oldřiš č.p. 254, 569 82 Borová u Poličky  

Vladislava Serafinová, Oldřiš č.p. 254, 569 82 Borová u Poličky  

Ivan Kvapil, Oldřiš č.p. 136, 569 82 Borová u Poličky  

Jitka Kvapilová, Oldřiš č.p. 136, 569 82 Borová u Poličky  

Ing. Jiří Mlynář, Oldřiš č.p. 283, 569 82 Borová u Poličky  

Lukáš Mlynář, Oldřiš č.p. 226, 569 82 Borová u Poličky  

Jarmil Fajmon, Oldřiš č.p. 84, 569 82 Borová u Poličky  

Jana Fajmonová, Oldřiš č.p. 84, 569 82 Borová u Poličky  

Jarmil Fajmon, Oldřiš č.p. 84, 569 82 Borová u Poličky  

Dana Fajmonová, Oldřiš č.p. 84, 569 82 Borová u Poličky  

František Patka, Oldřiš č.p. 248, 569 82 Borová u Poličky  

Jitka Patková, Oldřiš č.p. 248, 569 82 Borová u Poličky  

Marek Musil, Oldřiš č.p. 66, 569 82 Borová u Poličky  

Ladislav Navrátil, Oldřiš č.p. 163, 569 82 Borová u Poličky  

Hana Navrátilová, Oldřiš č.p. 163, 569 82 Borová u Poličky  

Miroslav Kukla, Oldřiš č.p. 58, 569 82 Borová u Poličky  

Ing. Jiřina Jílková, CSc., Dědinova č.p. 2012/21, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414  

Ing. Josef Jílek, Suchý vršek č.p. 2137/3, Praha 5-Stodůlky, 158 00 Praha 58  

Josef Pražan, Oldřiš č.p. 95, 569 82 Borová u Poličky  

Jarmila Pražanová, Oldřiš č.p. 95, 569 82 Borová u Poličky  

Eva Dvořáková, Štompil č.p. 1107/20, Komín, 624 00 Brno 24  

Ing. Jaroslav Andrle, Oldřiš č.p. 230, 569 82 Borová u Poličky  

Ing. Jiřina Andrlová, Oldřiš č.p. 230, 569 82 Borová u Poličky  



Spisová značka: MP/24080/2017     
Číslo jednací:     MP/28882/2017/OÚPRaŽP/RK - 23 -                 

 

Ing. Zdeněk Ulrich, Oldřiš č.p. 6, 569 82 Borová u Poličky  

Ing. Vlasta Ulrichová, Oldřiš č.p. 6, 569 82 Borová u Poličky  

František Vávra, Oldřiš č.p. 237, 569 82 Borová u Poličky  

Marie Vávrová, Oldřiš č.p. 237, 569 82 Borová u Poličky  

Radek Koutný, Oldřiš č.p. 266, 569 82 Borová u Poličky  

Marek Koutný, Oldřiš č.p. 167, 569 82 Borová u Poličky  

Josef Koutný, Oldřiš č.p. 105, 569 82 Borová u Poličky  

Růžena Koutná, Oldřiš č.p. 105, 569 82 Borová u Poličky  

I. AGRO Oldřiš a.s., Oldřiš č.p. 236, 569 82 Borová u Poličky 

Václav Flídr, Oldřiš č.p. 102, 569 82 Borová u Poličky  

Dana Flídrová, Oldřiš č.p. 102, 569 82 Borová u Poličky  

Blahomír Nunvář, Oldřiš č.p. 219, 569 82 Borová u Poličky  

Jaroslava Nunvářová, Oldřiš č.p. 219, 569 82 Borová u Poličky  

Martin Navrátil, Oldřiš č.p. 173, 569 82 Borová u Poličky 

Jiří Hájek, Oldřiš č.p. 43, 569 82 Borová u Poličky  

Zdeňka Hájková, Oldřiš č.p. 43, 569 82 Borová u Poličky  

Jan Kaša, V. Hálka č.p. 845, Horní Předměstí, 572 01 Polička  

Miluše Kašová, V. Hálka č.p. 845, Horní Předměstí, 572 01 Polička  

Josef Novák, Oldřiš č.p. 35, 569 82 Borová u Poličky  

František Svoboda, Brloh č.p. 79, 535 01 Přelouč  

Jana Svobodová, Brloh č.p. 79, 535 01 Přelouč  

Marie Radiměřská, Oldřiš č.p. 7, 569 82 Borová u Poličky  

Klára Myšková, Oldřiš č.p. 239, 569 82 Borová u Poličky  

HEMT, spol. s r.o., Oldřiš č.p. 267, 569 82 Borová u Poličky 

Richard Košek, Oldřiš č.p. 42, 569 82 Borová u Poličky  

Vladimír Zahradník, Oldřiš č.p. 121, 569 82 Borová u Poličky  

Ing. Bc. Vladimír Teplý, Riegrova č.p. 2, Dolní Předměstí, 572 01 Polička  

Ing. Bc. Renáta Teplá, Riegrova č.p. 2, Dolní Předměstí, 572 01 Polička  

Magda Hegrová, Oldřiš č.p. 25, 569 82 Borová u Poličky  

Josef Hegr, Oldřiš č.p. 25, 569 82 Borová u Poličky  

Vlasta Andrlová, Oldřiš č.p. 4, 569 82 Borová u Poličky 

Jaroslav Trávníček, Oldřiš č.p. 130, 569 82 Borová u Poličky  

Ludmila Trávníčková, Oldřiš č.p. 130, 569 82 Borová u Poličky  

Ing. Jiří Tichý, Oldřiš č.p. 27, 569 82 Borová u Poličky  

Zdeněk Portl, Oldřiš č.p. 26, 569 82 Borová u Poličky  

Libor Andrlík, Oldřiš č.p. 20, 569 82 Borová u Poličky  

Jitka Andrlíková, Oldřiš č.p. 20, 569 82 Borová u Poličky  

Zdeněk Doležal, Korouhev č.p. 47, 569 93 Korouhev  

Pavel Troják, Oldřiš č.p. 197, 569 82 Borová u Poličky  

Ing. Radka Trojáková, Oldřiš č.p. 197, 569 82 Borová u Poličky  

Michal Křivka, Oldřiš č.p. 294, 569 82 Borová u Poličky  

Lucie Drašarová, DiS., Oldřiš č.p. 294, 569 82 Borová u Poličky  

Ing. arch. Nataša Zounková, Loosova č.p. 758/41, Lesná, 638 00 Brno 38  

Ladislav Kratochvíl, Oldřiš č.p. 233, 569 82 Borová u Poličky  

Hana Kratochvílová, Oldřiš č.p. 233, 569 82 Borová u Poličky  

Jitka Votočková, Oldřiš č.p. 99, 569 82 Borová u Poličky  

Aleš Votočka, Oldřiš č.p. 99, 569 82 Borová u Poličky  

Milan Talacko, Dukelská č.p. 372, Dolní Předměstí, 572 01 Polička  

Milena Talacková, Dukelská č.p. 372, Dolní Předměstí, 572 01 Polička  



Spisová značka: MP/24080/2017     
Číslo jednací:     MP/28882/2017/OÚPRaŽP/RK - 24 -  

 

Miloslav Síla, Oldřiš č.p. 53, 569 82 Borová u Poličky  

Vlasta Sílová, Oldřiš č.p. 53, 569 82 Borová u Poličky  

Aleš Síla, Oldřiš č.p. 53, 569 82 Borová u Poličky  

Jaroslava Čermáková, Oldřiš č.p. 44, 569 82 Borová u Poličky  

Jiří Jiráň, Oldřiš č.p. 44, 569 82 Borová u Poličky  

Jiřina Jiráňová, Oldřiš č.p. 44, 569 82 Borová u Poličky  

Lukáš Mareš, Oldřiš č.p. 44, 569 82 Borová u Poličky  

Ladislav Mička, Oldřiš č.p. 44, 569 82 Borová u Poličky              

Lenka Mičková, Oldřiš č.p. 44, 569 82 Borová u Poličky  

Miloš Motyčka, Oldřiš č.p. 44, 569 82 Borová u Poličky  

Jáchym Páral, Oldřiš č.p. 44, 569 82 Borová u Poličky  

Ivana Páralová, Oldřiš č.p. 44, 569 82 Borová u Poličky  

Jan Vrána, Vrbenského č.p. 713/7, Komín, 624 00 Brno 24  

Marie Schauerová, Oldřiš č.p. 24, 569 82 Borová u Poličky  

Helena Kulhavá, Krouna č.p. 117, 539 43 Krouna  

Václav Lorenc, Oldřiš č.p. 107, 569 82 Borová u Poličky  

Jiří Vopařil, Sídliště Hegerova 936, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Jiří Dittrich, Kettnerova č.p. 1940/1, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515  

Martin Hladký, Oldřiš č.p. 202, 569 82 Borová u Poličky  

Lubomír Zahradník, Oldřiš č.p. 242, 569 82 Borová u Poličky  

Markéta Zahradníková, Oldřiš č.p. 242, 569 82 Borová u Poličky  

Cyril Šauer, Oldřiš č.p. 238, 569 82 Borová u Poličky  

Petr Šauer, Oldřiš č.p. 1, 569 82 Borová u Poličky  

František Stodola, Oldřiš č.p. 229, 569 82 Borová u Poličky  

Martin Heyer, Oldřiš č.p. 18, 569 82 Borová u Poličky  

Ivo Faiman, Oldřiš č.p. 138, 572 01 Polička  

Lucie Faimanová, Oldřiš č.p. 138, 572 01 Polička  

Ivo Faiman, Oldřiš č.p. 16, 569 82 Borová u Poličky  

Vlasta Faimanová, Oldřiš č.p. 16, 569 82 Borová u Poličky  

Obec Borová, Borová č.p. 100, 569 82 Borová u Poličky  

Václav Ridl, Borová č.p. 29, 569 82 Borová u Poličky  

Marie Červená, Borová č.p. 1, 569 82 Borová u Poličky  

Monika Andrlíková, Borová č.p. 23, 569 82 Borová u Poličky  

Věra Filípková, Studentská č.p. 1348, 535 01 Přelouč  

Zdeněk Ivanovski, Borová č.p. 304, 569 82 Borová u Poličky  

Milan Loskot, Borová č.p. 303, 569 82 Borová u Poličky  

Zdeňka Procházková, Brodská č.p. 1876/27, Žďár nad Sázavou 3,  

                                                            591 01 Žďár nad Sázavou 1  

Ing. Radomil Mrázek, Borová č.p. 3, 569 82 Borová u Poličky  

Lada Mrázková, Borová č.p. 3, 569 82 Borová u Poličky  

Miloslav Hurych, Česká Rybná č.p. 118, 539 44 Proseč u Skutče  

Vlastimil Hurych, Borová č.p. 163, 569 82 Borová u Poličky  

PhDr. Ladislav Žilka, Kaplická č.p. 1036/8, 140 00 Praha 4-Podolí  

Miriam Žilková, Kaplická č.p. 1036/8, 140 00 Praha 4-Podolí  

Šárka Žembery, Borová č.p. 234, 569 82 Borová u Poličky  

Miloslav Lopour, Borová č.p. 184, 569 82 Borová u Poličky  

Vlasta Lopourová, Borová č.p. 184, 569 82 Borová u Poličky  

František Pražan, Borová č.p. 21, 569 82 Borová u Poličky  

František Mach, Stredná č.p. 2407/1, 07501 Trebišov, Slovakia  



Spisová značka: MP/24080/2017     
Číslo jednací:     MP/28882/2017/OÚPRaŽP/RK - 25 -  

 

Miluše Ohorodnyk, Borová č.p. 192, 569 82 Borová u Poličky  

Ing. Petr Kadidlo, Borová č.p. 69, 569 82 Borová u Poličky  

Josef Makovský, Borová č.p. 75, 569 82 Borová u Poličky  

Iveta Juklová, Borová č.p. 213, 569 82 Borová u Poličky  

Libor Moravec, Borová č.p. 213, 569 82 Borová u Poličky  

Irena Lázničková, Borová č.p. 242, 569 82 Borová u Poličky  

Anna Nováková, Žumberk č.p. 114, 538 36 Žumberk  

Petr Mlejnek, Borová č.p. 316, 569 82 Borová u Poličky  

Hana Hurychová, Borová č.p. 163, 569 82 Borová u Poličky  

Lenka Rozkošná, Borová č.p. 28, 569 82 Borová u Poličky  

Jaroslava Vobejdová, Borová č.p. 161, 569 82 Borová u Poličky  

Karel Vobejda, Borová č.p. 161, 569 82 Borová u Poličky  

Miroslav Sauer, Borová č.p. 317, 569 82 Borová u Poličky  

Město Polička, Palackého náměstí 160, 572 01 Polička 

Roman Netolický, Borová č.p. 46, 569 82 Borová u Poličky  

Blanka Netolická, Borová č.p. 46, 569 82 Borová u Poličky  

Miloslav Hegr, Borová č.p. 140, 569 82 Borová u Poličky  

Stanislav Stodola, Družstevní č.p. 890, Horní Předměstí, 572 01 Polička  

Zdeňka Stodolová, Družstevní č.p. 890, Horní Předměstí, 572 01 Polička  

Stanislav Stodola, Borová č.p. 124, 569 82 Borová u Poličky  

Jiří Pospíšil, Borová č.p. 15, 569 82 Borová u Poličky  

Petr Netolický, Borová č.p. 170, 569 82 Borová u Poličky  

Jiří Urbánek, Bezručova č.p. 708, Horní Předměstí, 572 01 Polička  

Mgr. Lucie Pokorná, Borová č.p. 207, 569 82 Borová u Poličky  

Barbora Sauerová, Borová č.p. 67, 569 82 Borová u Poličky  

Petr Bednář, Borová č.p. 41, 569 82 Borová u Poličky  

Renáta Bednářová, Borová č.p. 41, 569 82 Borová u Poličky  

Václav Strnad, Svatopluka Čecha č.p. 299, Chrudim III, 537 01 Chrudim 1  

Mgr. Iva Strnadová, Borová č.p. 178, 569 82 Borová u Poličky  

Ladislav Urbánek, Borová č.p. 308, 569 82 Borová u Poličky  

Jarmila Vláčilová, Roztoky u Jilemnice č.p. 81, 512 31 Roztoky u Jilemnice 

Helena Kučerová, Borová č.p. 121, 569 82 Borová u Poličky  

Tomáš Břeň, Oskara Nedbala č.p. 663, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov 1 

Oto Brokl, Borová č.p. 335, 569 82 Borová u Poličky  

Jaroslav Vomočil, Borová č.p. 32, 569 82 Borová u Poličky  

Petr Krčil, Borová č.p. 312, 569 82 Borová u Poličky  

Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Borové u Poličky, Borová č.p. 30,  

                                                                                                          569 82 Borová  

Pavel Halamka, Borová č.p. 45, 569 82 Borová u Poličky  

Lenka Halamková, Borová č.p. 45, 569 82 Borová u Poličky  

Ing. Jaroslav Kučera, Borová č.p. 98, 569 82 Borová u Poličky  

Mgr. Jiřina Kučerová, MUDr. Ducháčkové č.p. 424, Pardubičky, 530 03 Pardubice 3  

Alena Maria Kubíčková, Křivenická č.p. 413/16, Praha 8-Čimice, 181 00 Praha 81  

František Bouška, Borová č.p. 279, 569 82 Borová u Poličky  

Marie Boušková, Borová č.p. 279, 569 82 Borová u Poličky  

Ondřej Žembery, Borová č.p. 234, 569 82 Borová u Poličky  

Lenka Groulíková, Borová č.p. 13, 569 82 Borová u Poličky  

Jan Veselík, Borová č.p. 13, 569 82 Borová u Poličky  

Tomáš Pražan, Borová č.p. 4, 569 82 Borová u Poličky  



Spisová značka: MP/24080/2017     
Číslo jednací:     MP/28882/2017/OÚPRaŽP/RK - 26 -  

 

Marta Pražanová, Borová č.p. 4, 569 82 Borová u Poličky  

Gabriela Jílková, Borová č.p. 17, 569 82 Borová u Poličky  

Mgr. Kateřina Bidmonová, Pustá Rybná č.p. 123, 572 01 Polička  

Jiří Podlešák, Za Pohořelcem č.p. 672/15, Praha 6-Střešovice, 169 00 Praha 69  

Vlasta Dittrichová, Zákrejsova č.p. 545, Horní Předměstí, 572 01 Polička  

Martin Poul, Jiráskova č.p. 596, Horní Předměstí, 572 01 Polička  

Gabriela Ehrenbergerová, Borová č.p. 121, 569 82 Borová u Poličky  

Mgr. Lydia Nováček, Borová č.p. 84, 569 82 Borová u Poličky  

Josefa Teplá, Borová č.p. 78, 569 82 Borová u Poličky  

Pavel Teplý, Borová č.p. 78, 569 82 Borová u Poličky  

Jana Jílková, Borová č.p. 329, 569 82 Borová u Poličky  

Petr Jílek, Borová č.p. 329, 569 82 Borová u Poličky  

Vlasta Rejdová, Zahradní č.p. 3513/14, 586 01 Jihlava 1  

Miloslava Neumanová, Borová č.p. 144, 569 82 Borová u Poličky  

Helena Melšová, Borová č.p. 321, 569 82 Borová u Poličky  

Jozef Cesnárik, Borová č.p. 322, 569 82 Borová u Poličky  

Marie Cesnáriková, Borová č.p. 322, 569 82 Borová u Poličky  

Bohumír Sauer, Borová č.p. 323, 569 82 Borová u Poličky  

Milada Sauerová, Borová č.p. 323, 569 82 Borová u Poličky  

Jaroslav Vomočil, Borová č.p. 48, 569 82 Borová u Poličky  

Blanka Vomočilová, Borová č.p. 48, 569 82 Borová u Poličky  

Jan Coufal, Borová č.p. 49, 569 82 Borová u Poličky  

Lucie Coufalová, Borová č.p. 49, 569 82 Borová u Poličky  

Josef Bárta, Borová č.p. 50, 569 82 Borová u Poličky  

Helena Bártová, Borová č.p. 50, 569 82 Borová u Poličky  

Jindřiška Cupová, Ortenovo náměstí č.p. 450/10, 170 00 Praha 7-Holešovice  

Petr Roušar, Borová č.p. 58, 569 82 Borová u Poličky  

Hana Drahošová, Pomezí č.p. 350, 569 71 Pomezí  

Michal Roušar, Švermova č.p. 384, Dolní Předměstí, 572 01 Polička  

Josef Nespěšný, Borová č.p. 59, 569 82 Borová u Poličky  

Jaroslava Nespěšná, Borová č.p. 59, 569 82 Borová u Poličky  

Tomáš Groulík, Borová č.p. 71, 569 82 Borová u Poličky  

Věra Groulíková, Borová č.p. 71, 569 82 Borová u Poličky  

Pavel Pachta, Borová č.p. 73, 569 82 Borová u Poličky  

Renata Nebuchlová, Borová č.p. 87, 569 82 Borová u Poličky  

Ilona Mikešová, Jažlovická č.p. 1331/10, Praha 4-Chodov, 149 00 Praha 415  

Ing. Hana Círová, Táborská č.p. 2023, 252 28 Černošice 

Josef Andrlík, Borová č.p. 92, 569 82 Borová u Poličky  

Petr Kučera, Borová č.p. 104, 569 82 Borová u Poličky  

Marketa Romportlová, Borová č.p. 109, 569 82 Borová u Poličky  

Jiří Novák, Československé armády č.p. 661, 539 73 Skuteč  

Josef Novák, Perálec č.p. 84, 539 44 Proseč u Skutče  

Iva Nováková, Borová č.p. 351, 569 82 Borová u Poličky  

Jana Šumpíková, Borová č.p. 142, 569 82 Borová u Poličky  

Jiří Zezula, Borová č.p. 174, 569 82 Borová u Poličky  

Miroslava Střítežská, Borová č.p. 123, 569 82 Borová u Poličky  

Hedvika Zezulová, Borová č.p. 174, 569 82 Borová u Poličky  

Pavlína Maixnerová, Borová č.p. 194, 569 82 Borová u Poličky  

Leoš Teplý, Borová č.p. 162, 569 82 Borová u Poličky  



Spisová značka: MP/24080/2017     
Číslo jednací:     MP/28882/2017/OÚPRaŽP/RK - 27 -  

 

QANTO s.r.o., Bubenská 943/8a, 170 00 Praha 7 Holešovice 

Ing. Vladimír Zahradník, Borová č.p. 168, 569 82 Borová u Poličky  

Ludmila Zahradníková, Borová č.p. 168, 569 82 Borová u Poličky  

Bytové družstvo Borová 304, Borová 304, 569 82 Borová u Poličky 

Prof. Jiří Stodola, DrSc., Synkova č.p. 2096/10, Líšeň, 628 00 Brno 28  

Ing. Jaroslav Štrof, Borová č.p. 189, 569 82 Borová u Poličky  

Josef Kapcár, Tučkova č.p. 777/6, Veveří, 602 00 Brno 2  

Jiřina Kapcárová, Oldřiš č.p. 32, 569 82 Borová u Poličky  

Martin Bartoš, U kapličky č.p. 1215/10, Praha 6-Suchdol, 165 00 Praha 620  

Michal Groulík, Borová č.p. 13, 569 82 Borová u Poličky  

Andrea Groulíková, Borová č.p. 214, 569 82 Borová u Poličky  

Stanislav Kučera, Haškova č.p. 425, Dolní Předměstí, 572 01 Polička  

MUDr. Marta Kučerová, Haškova č.p. 425, Dolní Předměstí, 572 01 Polička  

Ludmila Kulhavá, Sebranice č.p. 83, 569 62 Sebranice u Litomyšle  

Luboš Novák, Borová č.p. 256, 569 82 Borová u Poličky  

Petr Nováček, Borová č.p. 252, 569 82 Borová u Poličky  

Zuzana Nováčková, Borová č.p. 252, 569 82 Borová u Poličky  

Jan Mužík, Borová č.p. 259, 569 82 Borová u Poličky  

Augustin Bakrlík, Veská č.p. 106, 533 04 Sezemice  

Martin Totušek, Borová č.p. 342, 569 82 Borová u Poličky  

Helena Totušková, Borová č.p. 342, 569 82 Borová u Poličky  

Milan Kučera, Erbenova č.p. 500, Dolní Předměstí, 572 01 Polička  

Marie Balášová, Erbenova č.p. 499, Dolní Předměstí, 572 01 Polička  

Mgr. Boris Preissler, Borová č.p. 347, 569 82 Borová u Poličky  

Blanka Preisslerová, Borová č.p. 347, 569 82 Borová u Poličky  

Vladimír Totušek, Borová č.p. 271, 569 82 Borová u Poličky  

Miluše Totušková, Borová č.p. 271, 569 82 Borová u Poličky  

Oldřich Filipi, U Stadionu č.p. 1243/48, Předměstí, 568 02 Svitavy 2  

Milena Filipi, U Stadionu č.p. 1243/48, Předměstí, 568 02 Svitavy 2  

Blanka Roušarová, Borová č.p. 268, 569 82 Borová u Poličky  

Josef Břeň, Borová č.p. 267, 569 82 Borová u Poličky  

David Hejduk, Borová č.p. 318, 569 82 Borová u Poličky  

František Kratochvíl, Bělehradská č.p. 286, Polabiny, 530 09 Pardubice 9  

Eva Kameníčková, Kunětická č.p. 102, Cihelna, 530 09 Pardubice 9  

Ing. Michal Holomek, Borová č.p. 241, 569 82 Borová u Poličky  

Ing. Kateřina Radiměřská, Oldřiš č.p. 7, 569 82 Borová u Poličky  

PhDr. Ivana Fridrichová Sýkorová, Borová č.p. 246, 569 82 Borová u Poličky  

Jana Macháčková, Škroupova 53, Chrudim III., 537 01 Chrudim  

Věra Švecová, Zákrejsova 379, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

Václav Švec, Zákrejsova 379, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

Jiří Pokorný, Heydukova 586, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

Vlasta Portlová, Borová 66, 569 82 Borová u Poličky 

Bohumír Portl, Borová 66, 569 82 Borová u Poličky 

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 530 02 Pardubice v zastoupení Správy a údržby 

silnic Pardubického kraje, Doubravice 98,  533 53 Pardubice  (Správa  a  údržba  silnic  

Pardubického  kraje,  úsek   majetkové   správy  a   prognózy,  T.  G.  Masaryka  985,  570 01  

                                                                                                                                       Litomyšl 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/1 1a, 130 00 Praha 3 Žižkov 

Správa  železniční  dopravní  cesty, státní  organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00  



Spisová značka: MP/24080/2017     
Číslo jednací:     MP/28882/2017/OÚPRaŽP/RK - 28 -  

 

                                                                                                                                          Praha 1 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 12,140 00 Praha 4 

ČD-Telematika a.s.,  Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 

VHOS a.s., Nádražní 1430/6, 571 01 Moravská Třebová 

GridServices, s. r. o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 

ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 4, Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02  

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6 130 00 Praha 3 

České dráhy, a.s.,  egionální správa majetku Hradec Králové, Riegerovo náměstí 914,  

                                                                                                  500 02 Hradec  Králové                                                                                                                                                    

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 

Lesy České republiky, s.p., Správa toků – oblast povodí Dyje, Jezuitská 13, 602 00 Brno 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a. s., Soběšická 820/156, Lesná, 638 00 Brno  

 

III. Dotčené orgány (veřejnou vyhláškou):  

Agentura ochrany přírody a krajiny, regionální pracoviště SCHKO Žďárské vrchy, Brněnská  

                                                                              39, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Komenského                

                                                                             náměstí 125, 530 02 Pardubice  

Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy, Komenského náměstí 125, 530 02 

Pardubice  

Městský úřad Polička, odbor dopravy, Palackého náměstí 160, 572 01 Polička 

Městský úřad Polička, odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí, Palackého 

náměstí 160, 572 01 Polička 

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, Purkyňova 2,  

                                                                             568 14 Svitavy 

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Svitavy,  Olbrachtova 37,   

                                                                             568 02 Svitavy 

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se  sídlem v Pardubicích, územní pracoviště   

                                                                            Svitavy, Milady Horákové 12, 568 02 Svitavy 

Drážní úřad, stavební sekce – územní odbor Praha, Wisonova 300/8, 121 06 Praha 2 

MINISTERSTVO OBRANY ČR, Sekce ekonomická a majetková , odbor ochrany územních 

zájmů a řízení programů nemovité infrastruktury, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 

 

IV. Na vědomí: 

Městský úřad Polička, stavební úřad, Palackého náměstí 160, PSČ 572 01 Polička 

Pardubický kraj, Odbor majetkový, stavebního řádu a investic, Komenského náměstí 125,   

                                                                             530 02 Pardubice 

Brněnské vodárrny a kanalizace, a. s., Pisárecká 555/1a, 603 00 Brno  

RECPROJEKT s.r.o., Fáblovka 404, 533 52 Pardubice 

                     

 

                                                                                                                    

K vyvěšení na úřední desce: 

Městský úřad Polička, odbor Tajemník - oddělení vnitřní podpory – úsek podatelny, 

Palackého náměstí 160, 572 01 Polička, IDDS: w87brph 

Obecní úřad Oldřiš, Oldřiš 132,569 82 Borová u Poličky, IDDS: kn6a46r 

Obecní úřad Borová, Borová č.p. 100, 569 82 Borová u Poličky, IDDS: z89bmqe  

Obecní úřad Sádek, Sádek 150, 572 01 Polička, IDDS: 7mwa5c4 



Spisová značka: MP/24080/2017     
Číslo jednací:     MP/28882/2017/OÚPRaŽP/RK - 29 -  

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. 
 

    

Vyvěšeno dne: …………………….…                       Sejmuto dne: ………………………… 

 

Potvrzení orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 

 

 

 

 

 

 

 

Úplné znění tohoto rozhodnutí bude vyvěšeno i na internetových stránkách 

www.policka.org. 

 

 

 

 

 

 

http://www.policka.org/

		2017-11-23T12:45:33+0000
	Ing. Marta Mastná




